

At

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024**  
Processo Administrativo Nº 02190004/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUIZ PATRIK BARBOSA FREIRE  
Data de Publicação: 20/05/2024 16:27:49

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:47  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                          |                   |                        |                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                  | Unidade: UNID     | Marca: CLORITO         | Modelo: ÁGUA SANITÁRIA |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, EM FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, H2O E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5 P/P |                   |                        |                        |
| Quantidade: 8.100                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 2,10 | Valor Total: 17.010,00 |                        |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 052 | 37.528.899/0001-20 | 3,64           | 2,10         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 072 | 40.061.199/0001-82 | 3,54           | 2,20         | 4,76    | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                    | 092 | 33.961.649/0001-28 | 3,54           | 2,39         | 8,84    | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 136 | 39.759.167/0001-76 | 3,54           | 2,89         | 20,92   | Sim |
| 5 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 110 | 12.183.082/0001-36 | 3,54           | 3,54         | 22,49   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 144 | 11.424.543/0001-52 | 3,54           | 3,54         | 0,00    | Sim |
| 7 P H FAUSTO JUNIOR                | 021 | 37.641.900/0001-28 | 4,00           | 4,00         | 12,99   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP             | 037 | 31.522.859/0001-94 | 4,95           | 1,15         |         | Sim |
| EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS | 038 | 50.785.036/0001-04 | 1,95           | 1,60         | 39,1304 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 140 | 27.329.793/0001-43 | 3,54           | 1,25         |          | Sim |
| ATAÇ LIMPEZ-LTDA         | 041 | 37.214.397/0001-24 | 3,54           | 1,50         | 20,0000  | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 116 | 51.600.250/0001-01 | 3,54           | 3,54         | 136,0000 | Sim |

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:47  
LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                              |                   |                        |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 2                                                                                                                                                                                      | Unidade: UNID     | Marca: CLORITO         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – 5 L, EM FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, H2O E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5 P/P - AMPLA CONCORRÊNCIA 75% |                   |                        |                     |
| Quantidade: 2.700                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 8,50 | Valor Total: 22.950,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 011 | 12.183.082/0001-36 | 23,48          | 8,50         |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR               | 148 | 37.641.900/0001-28 | 24,00          | 10,40        | 22,35   | Sim |

*[Assinatura]*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 BRASLIMP LTDA                    | 034 | 33.961.649/0001-28 | 23,48 | 10,50 | 0,96  | Sim |
| 4 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E     | 140 | 19.112.177/0001-08 | 23,00 | 14,15 | 34,76 | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 048 | 39.759.167/0001-76 | 23,48 | 14,25 | 0,71  | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 121 | 37.528.899/0001-20 | 24,59 | 19,50 | 36,84 | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 124 | 40.061.199/0001-82 | 23,48 | 19,96 | 2,36  | Sim |
| 8 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI   | 118 | 32.859.799/0001-62 | 23,48 | 23,48 | 17,64 | Não |
| 9 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 087 | 11.424.543/0001-52 | 23,48 | 23,48 | 0,00  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP             | 119 | 31.522.859/0001-94 | 32,87          | 5,00         |         | Sim |
| EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS | 051 | 50.785.036/0001-04 | 8,70           | 7,25         | 45,0000 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 106 | 51.600.250/0001-01 | 23,48          | 5,90         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 072 | 37.214.397/0001-24 | 23,48          | 6,10         | 3,3898  | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 143 | 27.329.793/0001-43 | 23,48          | 6,30         | 3,2787  | Sim |

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:47**

**LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                          |                   |                       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 3                                                                                                                                                                                  | Unidade: UNID     | Marca: CLORITO        | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – 5 L, EM FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, H2O E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5 P/P - COTA RESERVADA 25% |                   |                       |                     |
| Quantidade: 900                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 8,50 | Valor Total: 7.650,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 141 | 12.183.082/0001-36 | 23,48          | 8,50         |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 126 | 37.641.900/0001-28 | 24,00          | 10,40        | 22,35   | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                    | 038 | 33.961.649/0001-28 | 23,48          | 10,50        | 0,96    | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 045 | 39.759.167/0001-76 | 23,48          | 14,25        | 35,71   | Sim |
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 129 | 37.528.899/0001-20 | 24,59          | 19,70        | 38,25   | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 125 | 40.061.199/0001-82 | 23,48          | 19,96        | 1,32    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 108 | 11.424.543/0001-52 | 23,48          | 23,48        | 17,64   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP             | 034 | 31.522.859/0001-94 | 32,87          | 5,90         |         | Sim |
| EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS | 051 | 50.785.036/0001-04 | 8,70           | 7,25         | 22,8814 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA        | 047 | 37.214.397/0001-24 | 23,48          | 6,00         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 111 | 27.329.793/0001-43 | 23,48          | 6,30         | 5,0000  | Sim |

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48**

**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

*Handwritten signature*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

Item: 4      Unidade: UNID      Marca: PINDORAMA      Modelo: PINDORAMA  
 Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, USO DOMÉSTICO, 70º INPM, PARA HIGIENIZAÇÃO EM GERAL, COM ORIENTAÇÕES DE SEGURANÇA NO FRASCO, CONTEÚDO 1,0L.  
 Quantidade: 2.200      Valor Unit.: 7,56      Valor Total: 16.632,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR               | 076 | 37.641.900/0001-28 | 11,67          | 7,56         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 133 | 37.528.899/0001-20 | 8,15           | 7,66         | 1,32    | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 113 | 12.183.082/0001-36 | 7,97           | 7,76         | 1,31    | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                   | 031 | 33.961.649/0001-28 | 7,97           | 7,97         | 2,71    | Sim |
| 5 ODONTOMEDICA COMERCIO           | 074 | 12.395.255/0001-80 | 7,97           | 7,97         | 0,00    | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 041 | 11.424.543/0001-52 | 7,97           | 7,97         | 0,00    | Sim |
| 7 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS  | 058 | 50.785.036/0001-04 | 11,55          | 9,65         | 21,08   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 023 | 31.522.859/0001-94 | 11,15          | 5,09         |         | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 019 | 40.061.199/0001-82 | 7,97           | 5,19         | 1,9648  | Sim |
| MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD       | 018 | 50.775.426/0001-95 | 6,50           | 6,50         | 25,2408 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 102 | 51.600.250/0001-01 | 7,97           | 5,98         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 117 | 27.329.793/0001-43 | 7,97           | 7,97         | 33,2776 | Sim |

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: FLAMAGEL      Modelo: CONF EDITAL  
 Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65º EM GEL, EMBALAGEM DE 500G  
 Quantidade: 750      Valor Unit.: 6,01      Valor Total: 4.507,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 041 | 12.183.082/0001-36 | 7,40           | 6,01         |         | Sim |
| 2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS  | 099 | 50.785.036/0001-04 | 8,50           | 7,10         | 18,14   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 116 | 37.528.899/0001-20 | 7,60           | 7,30         | 2,82    | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 123 | 11.424.543/0001-52 | 7,40           | 7,40         | 1,37    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                   | 114 | 33.961.649/0001-28 | 7,40           | 7,40         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 105 | 31.522.859/0001-94 | 10,36          | 2,20         |          | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 084 | 40.061.199/0001-82 | 7,40           | 4,99         | 126,8182 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 036 | 51.600.250/0001-01 | 7,40           | 5,45         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 042 | 27.329.793/0001-43 | 7,40           | 5,88         | 7,8899  | Sim |

AK

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: URCA Modelo: AMAÇIANTE  
Descrição: AMAÇIANTE, TIPO LIQUIDO, CORES VARIADAS. FRASCO DE 2 L.  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,14 Valor Total: 3.070,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 012 | 37.528.899/0001-20 | 16,05          | 6,14         |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 024 | 37.641.900/0001-28 | 16,00          | 8,20         | 33,55   | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 096 | 39.759.167/0001-76 | 15,73          | 8,30         | 1,22    | Sim |
| 4 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 004 | 12.183.082/0001-36 | 15,73          | 11,90        | 43,37   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 027 | 40.061.199/0001-82 | 15,73          | 13,37        | 12,35   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 006 | 11.424.543/0001-52 | 15,73          | 15,73        | 17,65   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 149 | 31.522.859/0001-94 | 22,02          | 3,00         |         | Sim |
| BRASLIMP LTDA      | 047 | 33.961.649/0001-28 | 15,73          | 5,50         | 83,3333 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 036 | 37.214.397/0001-24 | 15,73          | 4,00         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 035 | 51.600.250/0001-01 | 15,73          | 6,24         | 56,0000 | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 061 | 27.329.793/0001-43 | 15,73          | 12,00        | 92,3077 | Sim |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ICASA Modelo: ICASA  
Descrição: BALDE MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L.  
Quantidade: 550 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 4.510,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 053 | 37.641.900/0001-28 | 13,00          | 8,20         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 091 | 12.183.082/0001-36 | 12,14          | 8,40         | 2,44    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 088 | 37.528.899/0001-20 | 13,50          | 9,50         | 13,10   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 128 | 40.061.199/0001-82 | 12,14          | 10,32        | 8,63    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 034 | 33.961.649/0001-28 | 12,14          | 10,50        | 1,74    | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 029 | 11.424.543/0001-52 | 12,14          | 12,14        | 15,62   | Sim |
| 7 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 100 | 39.759.167/0001-76 | 12,14          | 12,14        | 0,00    | Sim |
| 8 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 133 | 50.785.036/0001-04 | 12,95          | 12,95        | 6,67    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 129 | 31.522.859/0001-94 | 16,99          | 6,00         |         | Sim |

**INABILITADOS**

MF

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 119 27.329.793/0001-43 | 12,14          | 6,20         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 057 51.600.250/0001-01 | 12,14          | 12,14        | 95,8065 | Sim |

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48**

**LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                          |                    |                       |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 8                                                                                  | Unidade: UNID      | Marca: ICASA          | Modelo: ICASA |
| Descrição: BALDE MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20L. |                    |                       |               |
| Quantidade: 160                                                                          | Valor Unit.: 10,30 | Valor Total: 1.648,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 126 37.641.900/0001-28 | 26,50          | 10,30        |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 045 12.183.082/0001-36 | 25,10          | 14,31        | 38,93   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 137 37.528.899/0001-20 | 26,40          | 20,30        | 41,86   | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 023 39.759.167/0001-76 | 25,10          | 21,24        | 4,63    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 031 40.061.199/0001-82 | 25,10          | 21,34        | 0,47    | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 149 33.961.649/0001-28 | 25,10          | 22,00        | 3,09    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 034 11.424.543/0001-52 | 25,10          | 25,10        | 14,09   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 051 31.522.859/0001-94 | 35,14          | 10,20        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 108 51.600.250/0001-01 | 25,10          | 11,10        |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 117 27.329.793/0001-43 | 25,10          | 14,15        | 27,4775 | Sim |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48**

**LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                          |                   |                       |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 9                                                                                                                  | Unidade: UNID     | Marca: VALENCIA       | Modelo: VALENCIA |
| Descrição: CERA, TIPO LÍQUIDA. APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX. FRASCO DE 750 ML. CORES VARIADAS. |                   |                       |                  |
| Quantidade: 530                                                                                                          | Valor Unit.: 4,38 | Valor Total: 2.321,40 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 098 37.641.900/0001-28 | 10,99          | 4,38         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 145 12.183.082/0001-36 | 10,64          | 5,25         | 19,86   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 057 37.528.899/0001-20 | 11,60          | 7,20         | 37,14   | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 148 39.759.167/0001-76 | 10,64          | 7,60         | 5,58    | Sim |
| 5 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 097 50.785.036/0001-04 | 8,00           | 8,00         | 5,26    | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 125 33.961.649/0001-28 | 10,64          | 8,50         | 6,25    | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 089 40.061.199/0001-82 | 10,64          | 9,04         | 6,35    | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 016 11.424.543/0001-52 | 10,64          | 10,64        | 17,70   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 077 31.522.859/0001-94 | 14,89          | 3,40         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 074 37.214.397/0001-24 | 10,64          | 3,50         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 099 27.329.793/0001-43 | 10,64          | 3,60         | 2,8571   | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 069 51.600.250/0001-01 | 10,64          | 10,64        | 195,5556 | Sim |

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                              |                   |                       |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 10                                                                                                                     | Unidade: UNID     | Marca: VALENCIA       | Modelo: VALENCIA |
| Descrição: DESINFETANTE CONTENDO GERMICIDA CLORETO DE AIQUILBENZIL E AMÔNIO EM FRASCO DE 5 LITROS, COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS; |                   |                       |                  |
| Quantidade: 550                                                                                                              | Valor Unit.: 8,90 | Valor Total: 4.895,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 034 37.641.900/0001-28 | 75,00          | 8,90         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 114 12.183.082/0001-36 | 74,85          | 9,15         | 2,81    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 105 37.528.899/0001-20 | 75,00          | 24,90        | 172,13  | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 088 33.961.649/0001-28 | 74,85          | 25,00        | 0,40    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 094 39.759.167/0001-76 | 74,85          | 42,90        | 71,60   | Sim |
| 6 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 011 12.395.255/0001-80 | 74,85          | 54,00        | 25,87   | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 058 40.061.199/0001-82 | 74,85          | 63,62        | 17,81   | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 061 11.424.543/0001-52 | 74,85          | 74,85        | 17,65   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 026 31.522.859/0001-94 | 104,79         | 5,40         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 055 37.214.397/0001-24 | 74,85          | 6,00         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 090 27.329.793/0001-43 | 74,85          | 62,00        | 933,3333 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 104 51.600.250/0001-01 | 74,85          | 74,85        | 20,7258  | Sim |

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                |                   |                        |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 11                                                                                                                       | Unidade: UNID     | Marca: UZE             | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO - NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 2 L, COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS; |                   |                        |                     |
| Quantidade: 3.100                                                                                                              | Valor Unit.: 4,37 | Valor Total: 13.547,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 149 12.183.082/0001-36 | 7,53           | 4,37         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 039 37.528.899/0001-20 | 7,98           | 5,30         | 21,28   | Sim |

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |      |      |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 098 | 40.061.199/0001-82 | 7,53 | 6,40 | 20,75 | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 126 | 33.961.649/0001-28 | 7,53 | 7,53 | 17,66 | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 032 | 11.424.543/0001-52 | 7,53 | 7,53 | 0,00  | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 004 | 37.641.900/0001-28 | 8,13 | 8,13 | 7,97  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 090 | 31.522.859/0001-94 | 10,54          | 2,80         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 007 | 37.214.397/0001-24 | 7,53           | 2,90         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 041 | 27.329.793/0001-43 | 7,53           | 5,20         | 79,3103 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 066 | 51.600.250/0001-01 | 7,53           | 7,53         | 44,8077 | Sim |

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                  |                   |                       |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 12                                                                                                                                         | Unidade: UNID     | Marca: POLLYLIMP      | Modelo: POLLYLIMP |
| Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL 500 ML, SOLUÇÃO COM ÁLCOOL ELIMINA GERMES E BACTÉRIAS, DILUIVEL EM 30 ML P/ LITRO DE ÁGUA COM FRAGRÂNCIA. |                   |                       |                   |
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                | Valor Unit.: 1,60 | Valor Total: 2.400,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 089 | 37.641.900/0001-28 | 8,00           | 1,60         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 123 | 37.528.899/0001-20 | 6,97           | 2,19         | 36,88   | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 006 | 12.183.082/0001-36 | 6,34           | 2,29         | 4,57    | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 132 | 39.759.167/0001-76 | 6,34           | 4,30         | 87,77   | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 100 | 33.961.649/0001-28 | 6,34           | 4,50         | 4,65    | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 060 | 40.061.199/0001-82 | 6,34           | 5,39         | 19,78   | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 080 | 11.424.543/0001-52 | 6,34           | 6,34         | 17,63   | Sim |
| 8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 116 | 39.500.536/0001-01 | 6,34           | 6,34         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 041 | 31.522.859/0001-94 | 8,87           | 1,10         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA        | 021 | 37.214.397/0001-24 | 6,34           | 1,20         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 001 | 27.329.793/0001-43 | 6,34           | 3,10         | 158,3333 | Sim |

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                             |                   |                       |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 13                                                                                                                                                    | Unidade: UNID     | Marca: ROXIN          | Modelo: ROXIN |
| Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL 500 ML, SOLUÇÃO COM ÁLCOOL ELIMINA GERMES E BACTÉRIAS, DILUIVEL EM 30 ML P/ LITRO DE ÁGUA COM FRAGRÂNCIA TIPO PINHO. |                   |                       |               |
| Quantidade: 700                                                                                                                                             | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 1.050,00 |               |

*M*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP               | 106 | 31.522.859/0001-94 | 5,85           | 1,50         |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 131 | 37.641.900/0001-28 | 8,00           | 1,60         | 6,67    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 044 | 37.528.899/0001-20 | 4,59           | 2,20         | 37,50   | Sim |
| 4 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 079 | 12.183.082/0001-36 | 4,18           | 3,00         | 36,36   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 030 | 40.061.199/0001-82 | 4,18           | 3,55         | 18,33   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 046 | 11.424.543/0001-52 | 4,18           | 4,18         | 17,75   | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 138 | 33.961.649/0001-28 | 4,18           | 4,18         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA        | 022 | 37.214.397/0001-24 | 4,18           | 1,30         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 049 | 27.329.793/0001-43 | 4,18           | 2,30         | 76,9231 | Sim |

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:48  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                              |                   |                        |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------------|
| Item: 14                                                                                                                     | Unidade: UNID     | Marca: LEV E UZE       | Modelo: DESODORIZADOR |
| Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC, ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 360 ML. |                   |                        |                       |
| Quantidade: 1.200                                                                                                            | Valor Unit.: 8,90 | Valor Total: 10.680,00 |                       |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 112 | 37.528.899/0001-20 | 11,20          | 8,90         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 004 | 12.183.082/0001-36 | 10,82          | 9,05         | 1,69    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 130 | 40.061.199/0001-82 | 10,82          | 9,37         | 3,54    | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR                | 096 | 37.641.900/0001-28 | 16,88          | 10,40        | 10,99   | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 103 | 33.961.649/0001-28 | 10,82          | 10,50        | 0,96    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 098 | 31.522.859/0001-94 | 15,14          | 7,50         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 063 | 27.329.793/0001-43 | 10,82          | 8,00         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 142 | 51.600.250/0001-01 | 10,82          | 10,82        | 35,2500 | Sim |

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                  |                   |                       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 15                                                                                                         | Unidade: UNID     | Marca: SANY           | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO TABLETE - DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, PERFUME E CORANTE. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 1.550                                                                                                | Valor Unit.: 1,10 | Valor Total: 1.705,00 |                     |

*Handwritten signature*

**MUNICIPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 103 | 12.183.082/0001-36 | 4,71           | 1,10         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 031 | 37.528.899/0001-20 | 5,14           | 1,60         | 45,45   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 051 | 37.641.900/0001-28 | 5,00           | 1,80         | 12,50   | Sim |
| 4 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 135 | 50.785.036/0001-04 | 2,50           | 2,10         | 16,67   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 106 | 39.759.167/0001-76 | 4,71           | 3,30         | 57,14   | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 121 | 40.061.199/0001-82 | 4,71           | 4,00         | 21,21   | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 042 | 33.961.649/0001-28 | 4,71           | 4,71         | 17,75   | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 052 | 11.424.543/0001-52 | 4,71           | 4,71         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 095 | 31.522.859/0001-94 | 6,59           | 1,00         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 020 | 27.329.793/0001-43 | 4,71           | 4,71         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 078 | 51.600.250/0001-01 | 4,71           | 4,71         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49**

**LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                            |                   |                       |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 16                                                                                                                                                   | Unidade: UNID     | Marca: ABSOLUTO       | Modelo: DETERGENTE |
| Descrição: DETERGENTE PARA LOUÇAS, CONSISTENTE, GLICERINADO, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS. AROMA NATURAL. FRASCO DE 500 ML. |                   |                       |                    |
| Quantidade: 4.450                                                                                                                                          | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 6.675,00 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 004 | 37.528.899/0001-20 | 3,16           | 1,50         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 028 | 12.183.082/0001-36 | 2,97           | 1,60         | 6,67    | Sim |
| 3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 149 | 50.785.036/0001-04 | 1,90           | 1,90         | 18,75   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 140 | 40.061.199/0001-82 | 2,97           | 2,52         | 32,63   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 146 | 39.759.167/0001-76 | 2,97           | 2,62         | 3,97    | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 110 | 33.961.649/0001-28 | 2,97           | 2,97         | 13,36   | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 116 | 11.424.543/0001-52 | 2,97           | 2,97         | 0,00    | Sim |
| 8 P H FAUSTO JUNIOR                | 027 | 37.641.900/0001-28 | 3,00           | 3,00         | 1,01    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 011 | 31.522.859/0001-94 | 4,15           | 1,20         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 015 | 27.329.793/0001-43 | 2,97           | 1,30         |          | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 083 | 37.214.397/0001-24 | 2,97           | 1,40         | 7,6923   | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 075 | 51.600.250/0001-01 | 2,97           | 2,97         | 112,1429 | Sim |

MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UNID Marca: DALCIN Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: ESCOVA PARA ROUPA, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL  
Quantidade: 230 Valor Unit.: 1,93 Valor Total: 443,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 083 | 12.183.082/0001-36 | 3,15           | 1,93         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 082 | 37.528.899/0001-20 | 3,56           | 2,40         | 24,35   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 099 | 40.061.199/0001-82 | 3,15           | 2,68         | 11,67   | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 052 | 33.961.649/0001-28 | 3,15           | 3,15         | 17,54   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 038 | 11.424.543/0001-52 | 3,15           | 3,15         | 0,00    | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 068 | 37.641.900/0001-28 | 4,13           | 4,13         | 31,11   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 097 | 31.522.859/0001-94 | 4,41           | 0,21         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 120 | 51.600.250/0001-01 | 3,15           | 3,15         |         | Sim |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO. PRODUZIDA EM AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL. PACOTES COM 8 UNIDADES.  
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 4.760,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 076 | 12.183.082/0001-36 | 2,75           | 1,70         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 009 | 40.061.199/0001-82 | 2,75           | 2,34         | 37,65   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 018 | 37.641.900/0001-28 | 4,15           | 2,65         | 13,25   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 086 | 11.424.543/0001-52 | 2,75           | 2,75         | 3,77    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 014 | 33.961.649/0001-28 | 2,75           | 2,75         | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 042 | 37.528.899/0001-20 | 2,99           | 2,99         | 8,73    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 019 | 31.522.859/0001-94 | 3,85           | 1,60         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 108 | 27.329.793/0001-43 | 2,75           | 2,00         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 025 | 51.600.250/0001-01 | 2,75           | 2,75         | 37,5000 | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 140 | 37.214.397/0001-24 | 2,75           | 2,75         | 0,0000  | Sim |

*Sh*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                              |                   |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 19                                                                                                                                     | Unidade: UNID     | Marca: JEITOSA        | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: ESPONJA DE PRATO DUPLA FACE DESCRIÇÃO: PRODUZIDO EM POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, MEDINDO 360100 MM X 70 MM X 20 MM |                   |                       |                     |
| Quantidade: 6.000                                                                                                                            | Valor Unit.: 0,72 | Valor Total: 4.320,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 111 | 12.183.082/0001-36 | 0,97           | 0,72         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 001 | 40.061.199/0001-82 | 0,97           | 0,82         | 13,89   | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 087 | 39.759.167/0001-76 | 0,97           | 0,97         | 18,29   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 003 | 11.424.543/0001-52 | 0,97           | 0,97         | 0,00    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 034 | 33.961.649/0001-28 | 0,97           | 0,97         | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 145 | 37.528.899/0001-20 | 1,26           | 1,26         | 29,90   | Sim |
| 7 R F DA SILVA - EPP               | 126 | 31.522.859/0001-94 | 1,35           | 1,35         | 7,14    | Sim |
| 8 P H FAUSTO JUNIOR                | 014 | 37.641.900/0001-28 | 1,48           | 1,48         | 9,63    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>      |     |                    |                |              |         |     |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 038 | 27.329.793/0001-43 | 0,97           | 0,58         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 082 | 37.214.397/0001-24 | 0,97           | 0,97         | 67,2414 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 110 | 51.600.250/0001-01 | 0,97           | 0,97         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                   |                   |                       |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 20                                                                                          | Unidade: UNID     | Marca: RAINHA DO VALE | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO 39X59CM |                   |                       |                     |
| Quantidade: 650                                                                                   | Valor Unit.: 2,10 | Valor Total: 1.365,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 082 | 12.183.082/0001-36 | 4,75           | 2,10         |         | Sim |
| 2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVIÇOS   | 141 | 50.785.036/0001-04 | 3,60           | 2,80         | 33,33   | Sim |
| 3 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 122 | 47.190.313/0001-13 | 4,75           | 3,30         | 17,86   | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 045 | 37.528.899/0001-20 | 5,16           | 3,80         | 15,15   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 032 | 37.641.900/0001-28 | 6,25           | 3,94         | 3,68    | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 063 | 40.061.199/0001-82 | 4,75           | 4,04         | 2,54    | Sim |
| 7 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 142 | 39.759.167/0001-76 | 4,75           | 4,14         | 2,48    | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 029 | 11.424.543/0001-52 | 4,75           | 4,75         | 14,73   | Sim |
| 9 BRASLIMP LTDA                    | 115 | 33.961.649/0001-28 | 4,75           | 4,75         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 067 | 31.522.859/0001-94 | 6,65           | 1,50         |         | Sim |

*[Handwritten signature]*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 110 | 37.214.397/0001-24 | 4,75           | 1,70         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 116 | 27.329.793/0001-43 | 4,75           | 3,00         | 76,4706 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 146 | 51.600.250/0001-01 | 4,75           | 4,75         | 58,3333 | Sim |

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 21                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: MÇ       | Marca: PARANA         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: FÓSFORO, CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 40 (QUARENTA) PALITOS CADA UMA, PALITOS MÉDIOS (4 CM), EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM CABEÇA EM COMPOSTO QUÍMICO DE CLORATO DE POTÁSSIO, CAIXA COM LIXA IMPRESSA, MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, 1ª QUALIDADE. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 830                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 3,18 | Valor Total: 2.639,40 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 051 | 12.183.082/0001-36 | 3,86           | 3,18         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 146 | 40.061.199/0001-82 | 3,86           | 3,28         | 3,14    | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 113 | 11.424.543/0001-52 | 3,86           | 3,86         | 17,68   | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 110 | 37.528.899/0001-20 | 4,56           | 4,56         | 18,13   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 123 | 37.641.900/0001-28 | 5,40           | 5,40         | 18,42   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 108 | 31.522.859/0001-94 | 5,40           | 2,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 007 | 27.329.793/0001-43 | 3,86           | 3,00         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 102 | 51.600.250/0001-01 | 3,86           | 3,86         | 28,6667 | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 088 | 37.214.397/0001-24 | 3,86           | 3,86         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                   |                   |                       |                   |
|---------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 22                                          | Unidade: UNID     | Marca: PRO INSET      | Modelo: PRO INSET |
| Descrição: INSETICIDA, AEROSOL, FRASCO DE 300 ML. |                   |                       |                   |
| Quantidade: 550                                   | Valor Unit.: 9,50 | Valor Total: 5.225,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 033 | 37.641.900/0001-28 | 17,00          | 9,50         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 123 | 37.528.899/0001-20 | 17,92          | 9,60         | 1,05    | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 108 | 12.183.082/0001-36 | 16,93          | 9,80         | 2,08    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 082 | 40.061.199/0001-82 | 16,93          | 9,90         | 1,02    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 030 | 33.961.649/0001-28 | 16,93          | 12,00        | 21,21   | Sim |
| 6 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 079 | 50.785.036/0001-04 | 12,50          | 12,50        | 4,17    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 049 | 11.424.543/0001-52 | 16,93          | 16,93        | 35,44   | Sim |

*[Assinatura]*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 056 | 31.522.859/0001-94 | 23,70          | 8,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 104 | 27.329.793/0001-43 | 16,93          | 9,00         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 112 | 51.600.250/0001-01 | 16,93          | 16,93        | 88,1111 | Sim |

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                    |                   |                       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 23                                                                           | Unidade: UNID     | Marca: UZE            | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 550                                                                    | Valor Unit.: 3,11 | Valor Total: 1.710,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 036 | 12.183.082/0001-36 | 7,13           | 3,11         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 135 | 37.528.899/0001-20 | 7,59           | 3,70         | 18,97   | Sim |
| 3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 071 | 50.785.036/0001-04 | 4,95           | 4,10         | 10,81   | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 072 | 39.759.167/0001-76 | 7,13           | 4,50         | 9,76    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 125 | 33.961.649/0001-28 | 7,13           | 5,50         | 22,22   | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 117 | 40.061.199/0001-82 | 7,13           | 6,06         | 10,18   | Sim |
| 7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 112 | 39.500.536/0001-01 | 7,13           | 7,03         | 16,01   | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 121 | 11.424.543/0001-52 | 7,13           | 7,13         | 1,42    | Sim |
| 9 P H FAUSTO JUNIOR                | 052 | 37.641.900/0001-28 | 7,50           | 7,50         | 5,19    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 146 | 31.522.859/0001-94 | 9,98           | 1,20         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 141 | 37.214.397/0001-24 | 7,13           | 1,70         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 003 | 27.329.793/0001-43 | 7,13           | 4,00         | 135,2941 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 010 | 51.600.250/0001-01 | 7,13           | 7,13         | 78,2500  | Sim |

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                            |                   |                     |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 24                                                                                   | Unidade: UNID     | Marca: VALENCIA     | Modelo: VALENCIA |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DE USO DOMÉSTICO, AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. |                   |                     |                  |
| Quantidade: 500                                                                            | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 950,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR               | 056 | 37.641.900/0001-28 | 12,50          | 1,90         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 061 | 12.183.082/0001-36 | 12,04          | 3,30         | 73,68   | Sim |

*MA*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 094 | 37.528.899/0001-20 | 12,56 | 4,80  | 46,45 | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 015 | 39.759.167/0001-76 | 12,04 | 5,90  | 22,92 | Sim |
| 5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 076 | 39.500.536/0001-01 | 12,04 | 6,60  | 11,86 | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 136 | 40.061.199/0001-82 | 12,04 | 10,23 | 55,00 | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 009 | 33.961.649/0001-28 | 12,04 | 12,04 | 17,69 | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 046 | 11.424.543/0001-52 | 12,04 | 12,04 | 0,00  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 100 | 31.522.859/0001-94 | 16,85          | 1,80         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 054 | 27.329.793/0001-43 | 12,04          | 2,30         |          | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 036 | 37.214.397/0001-24 | 12,04          | 12,04        | 423,4783 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 014 | 51.600.250/0001-01 | 12,04          | 12,04        | 0,0000   | Sim |

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:49**

**LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                 |                   |                 |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 25                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UNID     | Marca: ORIENTAL | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LIMPA ALUMÍNIO – EMBALAGEM DE 500 ML. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSO ATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, UMECTANTE, ADITIVO, CORANTE E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO ÁCIDO BENZOL, SULFÔNICO. |                   |                 |                     |
| Quantidade: 280                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 2,99 |                 | Valor Total: 837,20 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 142 | 12.183.082/0001-36 | 3,64           | 2,99         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 045 | 40.061.199/0001-82 | 3,64           | 3,09         | 3,34    | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 007 | 39.759.167/0001-76 | 3,64           | 3,64         | 17,80   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 083 | 11.424.543/0001-52 | 3,64           | 3,64         | 0,00    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 077 | 33.961.649/0001-28 | 3,64           | 3,64         | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 123 | 37.528.899/0001-20 | 4,56           | 4,56         | 25,27   | Sim |
| 7 R F DA SILVA - EPP               | 095 | 31.522.859/0001-94 | 5,09           | 5,09         | 11,62   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 041 | 27.329.793/0001-43 | 3,64           | 2,00         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 047 | 37.214.397/0001-24 | 3,64           | 3,64         | 82,0000 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 145 | 51.600.250/0001-01 | 3,64           | 3,64         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50**

**LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                              |                    |               |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 26                                                                                     | Unidade: UNID      | Marca: JAGUAR | Modelo: CONF EDITAL   |
| Descrição: LIXEIRA – GRANDE COM TAMPA E COM PEDAL, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA INTENSIDADE. |                    |               |                       |
| Quantidade: 200                                                                              | Valor Unit.: 38,89 |               | Valor Total: 7.778,00 |

*AM*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 108 | 12.183.082/0001-36 | 84,06          | 38,89        |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 127 | 31.522.859/0001-94 | 117,68         | 39,00        | 0,28    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 010 | 37.528.899/0001-20 | 85,69          | 70,00        | 79,49   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 089 | 40.061.199/0001-82 | 84,06          | 71,45        | 2,07    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 135 | 33.961.649/0001-28 | 84,06          | 84,06        | 17,65   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 103 | 11.424.543/0001-52 | 84,06          | 84,06        | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 009 | 51.600.250/0001-01 | 84,06          | 44,00        |         | Sim |

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                             |                    |                       |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 27                                                                                    | Unidade: UNID      | Marca: JAGUAR         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA – MEDIA COM TAMPA E COM PEDAL, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA INTENSIDADE. |                    |                       |                     |
| Quantidade: 155                                                                             | Valor Unit.: 26,40 | Valor Total: 4.092,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 127 | 12.183.082/0001-36 | 44,27          | 26,40        |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 035 | 31.522.859/0001-94 | 61,97          | 26,50        | 0,38    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 102 | 40.061.199/0001-82 | 44,27          | 37,63        | 42,00   | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 050 | 33.961.649/0001-28 | 44,27          | 44,27        | 17,65   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 037 | 11.424.543/0001-52 | 44,27          | 44,27        | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 029 | 37.528.899/0001-20 | 44,98          | 44,98        | 1,60    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 062 | 27.329.793/0001-43 | 44,27          | 36,70        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 144 | 51.600.250/0001-01 | 44,27          | 44,27        | 20,6267 | Sim |

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                               |                    |                       |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 28                                                                                      | Unidade: UNID      | Marca: JAGUAR         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA – PEQUENA COM TAMPA E COM PEDAL, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA INTENSIDADE. |                    |                       |                     |
| Quantidade: 155                                                                               | Valor Unit.: 30,90 | Valor Total: 4.789,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

NR

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 114 | 12.183.082/0001-36 | 40,29          | 30,90        |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 053 | 40.061.199/0001-82 | 40,29          | 34,35        | 11,17   | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 090 | 39.759.167/0001-76 | 40,29          | 40,29        | 17,29   | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 005 | 33.961.649/0001-28 | 40,29          | 40,29        | 0,00    | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 007 | 11.424.543/0001-52 | 40,29          | 40,29        | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 052 | 37.528.899/0001-20 | 41,56          | 41,56        | 3,15    | Sim |
| 7 R F DA SILVA - EPP               | 070 | 31.522.859/0001-94 | 56,40          | 56,40        | 35,71   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 019 | 27.329.793/0001-43 | 40,29          | 31,00        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 087 | 51.600.250/0001-01 | 40,29          | 40,29        | 29,9677 | Sim |

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                        |                   |                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 29                                                                                                                                                                               | Unidade: UNID     | Marca: UZE          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA COM SILICONE, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML COM BICO ECONÔMICO. |                   |                     |                     |
| Quantidade: 250                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 3,11 | Valor Total: 777,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 083 | 12.183.082/0001-36 | 7,43           | 3,11         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 011 | 37.528.899/0001-20 | 7,59           | 3,60         | 15,76   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 055 | 37.641.900/0001-28 | 7,50           | 4,40         | 22,22   | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 084 | 39.759.167/0001-76 | 7,43           | 5,10         | 15,91   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 022 | 40.061.199/0001-82 | 7,43           | 6,32         | 23,92   | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 149 | 33.961.649/0001-28 | 7,43           | 7,43         | 17,56   | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 129 | 11.424.543/0001-52 | 7,43           | 7,43         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 049 | 31.522.859/0001-94 | 10,40          | 2,80         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 133 | 37.214.397/0001-24 | 7,43           | 3,00         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 067 | 51.600.250/0001-01 | 7,43           | 3,80         | 26,6667 | Sim |

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                       |                   |                       |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 30                                                                                                                                                              | Unidade: PAR      | Marca: NOBRE          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA 100ANTIDERRAPANTE. TAMANHOS P, M E G |                   |                       |                     |
| Quantidade: 900                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 2,43 | Valor Total: 2.187,00 |                     |

*[Assinatura]*

**MUNICIPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 064 | 12.183.082/0001-36 | 4,03           | 2,43         |         | Sim |
| 2 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 116 | 12.395.255/0001-80 | 4,03           | 2,53         | 4,12    | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 094 | 39.905.061/0001-33 | 3,90           | 2,73         | 7,91    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 054 | 40.061.199/0001-82 | 4,03           | 3,43         | 25,64   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 048 | 11.424.543/0001-52 | 4,03           | 4,03         | 17,49   | Sim |
| 6 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 069 | 39.759.167/0001-76 | 4,03           | 4,03         | 0,00    | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 044 | 33.961.649/0001-28 | 4,03           | 4,03         | 0,00    | Sim |
| 8 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 024 | 37.528.899/0001-20 | 4,15           | 4,15         | 2,98    | Sim |
| 9 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 009 | 50.785.036/0001-04 | 5,60           | 4,60         | 10,84   | Sim |
| 10 P H FAUSTO JUNIOR               | 042 | 37.641.900/0001-28 | 5,53           | 5,53         | 20,22   | Sim |
| 11 R F DA SILVA - EPP              | 113 | 31.522.859/0001-94 | 5,64           | 5,64         | 1,99    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 082 | 51.600.250/0001-01 | 4,03           | 4,03         |         | Sim |

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                 |                   |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 31                                                                                        | Unidade: UNID     | Marca: ARTESANAL      | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: PÁ PARA LIXO PEQUENA, MATERIAL ZINCO, COM CABO EM MADEIRA, RESISTENTE, 1ª QUALIDADE. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 260                                                                                 | Valor Unit.: 6,60 | Valor Total: 1.716,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 074 | 12.183.082/0001-36 | 8,38           | 6,60         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 143 | 31.522.859/0001-94 | 11,73          | 6,70         | 1,52    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 080 | 40.061.199/0001-82 | 8,38           | 7,12         | 6,27    | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 095 | 33.961.649/0001-28 | 8,38           | 8,38         | 17,70   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 053 | 11.424.543/0001-52 | 8,38           | 8,38         | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 034 | 37.528.899/0001-20 | 8,56           | 8,56         | 2,15    | Sim |
| 7 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 140 | 50.785.036/0001-04 | 12,75          | 10,60        | 23,83   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 102 | 51.600.250/0001-01 | 8,38           | 8,38         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 010 | 27.329.793/0001-43 | 8,38           | 8,38         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS**  
**JACARÉ DOS HOMENS-AL**

Item: 32 Unidade: UNID Marca: DALCIN  
Descrição: PÁ PARA LIXO PEQUENA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, 1ª QUALIDADE.  
Quantidade: 260 Valor Unit.: 5,90

Modelo: CONF EDITAL

Valor Total: 1.534,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 029 | 12.183.082/0001-36 | 7,38           | 5,90         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 056 | 31.522.859/0001-94 | 10,33          | 6,00         | 1,69    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 108 | 40.061.199/0001-82 | 7,38           | 6,27         | 4,50    | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 078 | 39.759.167/0001-76 | 7,38           | 7,38         | 17,70   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 072 | 11.424.543/0001-52 | 7,38           | 7,38         | 0,00    | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 010 | 33.961.649/0001-28 | 7,38           | 7,38         | 0,00    | Sim |
| 7 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 101 | 37.528.899/0001-20 | 7,59           | 7,59         | 2,85    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 132 | 51.600.250/0001-01 | 7,38           | 7,38         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 036 | 37.214.397/0001-24 | 7,38           | 7,38         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50**  
**LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 33 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: PALITO PARA DENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 325 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 253,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 007 | 12.183.082/0001-36 | 1,40           | 0,78         |         | Sim |
| 2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 078 | 47.190.313/0001-13 | 1,40           | 0,88         | 12,82   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 084 | 37.641.900/0001-28 | 1,38           | 1,38         | 56,82   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 080 | 40.061.199/0001-82 | 1,40           | 1,40         | 1,45    | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 019 | 11.424.543/0001-52 | 1,40           | 1,40         | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 120 | 37.528.899/0001-20 | 1,60           | 1,60         | 14,29   | Sim |
| 7 R F DA SILVA - EPP               | 021 | 31.522.859/0001-94 | 1,96           | 1,96         | 22,50   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 041 | 51.600.250/0001-01 | 1,40           | 1,40         |         | Sim |

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50**  
**LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

*[Assinatura]*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

Item: 34 Unidade: UNID Marca: TECELAGEM SÃO JOSE Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: PANO DE CHÃO – EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SACO PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA COM DIMENSÕES APROXIMADAS EM 42X60CM.  
Quantidade: 3.100 Valor Unit.: 3,02 Valor Total: 9.362,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 090 | 12.183.082/0001-36 | 4,80           | 3,02         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 128 | 37.528.899/0001-20 | 5,10           | 3,80         | 25,83   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 082 | 40.061.199/0001-82 | 4,80           | 4,08         | 7,37    | Sim |
| 4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 040 | 47.190.313/0001-13 | 4,80           | 4,31         | 5,64    | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 004 | 11.424.543/0001-52 | 4,80           | 4,80         | 11,37   | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 084 | 37.641.900/0001-28 | 6,55           | 6,55         | 36,46   | Sim |
| 7 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 018 | 50.785.036/0001-04 | 10,00          | 8,40         | 28,24   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 088 | 31.522.859/0001-94 | 6,72           | 2,65         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 064 | 27.329.793/0001-43 | 4,80           | 2,75         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 022 | 37.214.397/0001-24 | 4,80           | 4,80         | 74,5455 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 051 | 51.600.250/0001-01 | 4,80           | 4,80         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 35 Unidade: UNID Marca: TECELAGEM SÃO JOSE Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO DE ALGODÃO, MEDINDO 70 X 50 CM  
Quantidade: 1.450 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 4.205,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 075 | 12.183.082/0001-36 | 4,41           | 2,90         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 127 | 37.528.899/0001-20 | 4,98           | 3,55         | 22,41   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 015 | 40.061.199/0001-82 | 4,41           | 3,75         | 5,63    | Sim |
| 4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 115 | 47.190.313/0001-13 | 4,41           | 3,92         | 4,53    | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 148 | 11.424.543/0001-52 | 4,41           | 4,41         | 12,50   | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 121 | 37.641.900/0001-28 | 4,73           | 4,73         | 7,26    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 083 | 31.522.859/0001-94 | 6,17           | 1,89         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 033 | 27.329.793/0001-43 | 4,41           | 2,04         |          | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 088 | 37.214.397/0001-24 | 4,41           | 4,41         | 116,1765 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 137 | 51.600.250/0001-01 | 4,41           | 4,41         | 0,0000   | Sim |

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:50  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: UNID Marca: WYDA Modelo: WYDA  
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45M X 35 CM  
Quantidade: 930 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 4.836,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 145 | 37.641.900/0001-28 | 8,44           | 5,20         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 118 | 40.061.199/0001-82 | 6,23           | 5,30         | 1,92    | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 091 | 12.183.082/0001-36 | 6,23           | 6,23         | 17,55   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 092 | 11.424.543/0001-52 | 6,23           | 6,23         | 0,00    | Sim |
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 031 | 37.528.899/0001-20 | 6,59           | 6,59         | 5,78    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 144 | 31.522.859/0001-94 | 8,72           | 5,00         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: UNID Marca: ULTRA Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: PAPEL FILME 28M X 30 CM  
Quantidade: 720 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 2.736,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 015 | 12.183.082/0001-36 | 7,70           | 3,80         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 128 | 40.061.199/0001-82 | 7,70           | 6,55         | 72,37   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 051 | 37.641.900/0001-28 | 7,19           | 7,19         | 9,77    | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 043 | 11.424.543/0001-52 | 7,70           | 7,70         | 7,09    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 091 | 39.759.167/0001-76 | 7,70           | 7,70         | 0,00    | Sim |
| 6 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 055 | 37.528.899/0001-20 | 8,15           | 8,15         | 5,84    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP              | 009 | 31.522.859/0001-94 | 10,78          | 3,00         |         | Sim |
| LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA | 081 | 47.190.313/0001-13 | 7,70           | 3,57         | 19,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

Item: 38 Unidade: UNID Marca: FREEDENT Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: PASTA DENTAL – EM CREME, USO ADULTO, COM FLÚOR, CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, CONTENDO 1 TUBO DE 180G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA (A.B.O).  
Quantidade: 230 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 1.127,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 071 | 12.183.082/0001-36 | 7,19           | 4,90         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 119 | 31.522.859/0001-94 | 10,06          | 5,00         | 2,04    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 106 | 40.061.199/0001-82 | 7,19           | 6,11         | 22,20   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 021 | 11.424.543/0001-52 | 7,19           | 7,19         | 17,68   | Sim |
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 097 | 37.528.899/0001-20 | 7,87           | 7,87         | 9,46    | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 125 | 37.641.900/0001-28 | 14,38          | 14,38        | 82,72   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51**  
**LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO PACOTES COM 12 UNIDADES  
Quantidade: 255 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 357,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 043 | 12.183.082/0001-36 | 5,95           | 1,40         |         | Sim |
| 2 BRASLIMP LTDA                    | 108 | 33.961.649/0001-28 | 5,95           | 2,50         | 78,57   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 147 | 37.528.899/0001-20 | 6,48           | 3,10         | 24,00   | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR                | 143 | 37.641.900/0001-28 | 6,00           | 3,20         | 3,23    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 046 | 39.759.167/0001-76 | 5,95           | 3,30         | 3,13    | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 068 | 40.061.199/0001-82 | 5,95           | 5,06         | 53,33   | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 036 | 11.424.543/0001-52 | 5,95           | 5,95         | 17,59   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 094 | 31.522.859/0001-94 | 8,33           | 1,30         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 114 | 51.600.250/0001-01 | 5,95           | 5,95         |         | Sim |

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51**  
**LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

*Mh*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

Item: 40 Unidade: UNID Marca: ORIENTAL Modelo: POLIDOR DE ALUMÍNIO  
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO, DESCRIÇÃO: LIMPA ALUMÍNIO E INOX, DAR BRILHO E REMOVE MANCHAS DE  
UTENSÍLIOS, REMOVE FERRUGEM, CONTENDO 500 ML, COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SUFONATO,  
COADJUVANTE, CORANTE E VEÍCULO.  
Quantidade: 1.310 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 3.406,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 045 | 37.528.899/0001-20 | 4,59           | 2,60         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 126 | 12.183.082/0001-36 | 4,07           | 2,70         | 3,85    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 029 | 40.061.199/0001-82 | 4,07           | 3,46         | 28,15   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 139 | 11.424.543/0001-52 | 4,07           | 4,07         | 17,63   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 073 | 39.759.167/0001-76 | 4,07           | 4,07         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| P H FAUSTO JUNIOR  | 095 | 37.641.900/0001-28 | 6,00           | 1,90         |         | Sim |
| R F DA SILVA - EPP | 112 | 31.522.859/0001-94 | 5,69           | 2,00         | 5,2632  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 118 | 27.329.793/0001-43 | 4,07           | 2,10         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 093 | 51.600.250/0001-01 | 4,07           | 4,07         | 93,8095 | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 094 | 37.214.397/0001-24 | 4,07           | 4,07         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41 Unidade: UNID Marca: DALCIN Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: RODO P/ LIMPEZA COM CABO E SUPORTE EM MADEIRA, COR NATURAL, CONTENDO 02 BORRACHAS, MEDINDO  
40 CM, RESISTENTE - 1º QUALIDADE  
Quantidade: 755 Valor Unit.: 5,63 Valor Total: 4.250,65

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 148 | 12.183.082/0001-36 | 6,32           | 5,63         |         | Sim |
| 2 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 027 | 11.424.543/0001-52 | 6,32           | 6,32         | 12,26   | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                   | 017 | 33.961.649/0001-28 | 6,32           | 6,32         | 0,00    | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 106 | 37.528.899/0001-20 | 6,87           | 6,87         | 8,70    | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR               | 086 | 37.641.900/0001-28 | 14,59          | 14,59        | 112,37  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 025 | 31.522.859/0001-94 | 8,84           | 5,10         |         | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 001 | 40.061.199/0001-82 | 6,32           | 5,37         | 5,2941  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 028 | 27.329.793/0001-43 | 6,32           | 5,20         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 058 | 37.214.397/0001-24 | 6,32           | 6,32         | 21,5385 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 146 | 51.600.250/0001-01 | 6,32           | 6,32         | 0,0000  | Sim |

*MR*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 42 Unidade: UNID Marca: BIC Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: ISQUEIRO. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE DE TAMANHO TRADICIONAL.  
Quantidade: 75 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 442,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 111 | 12.183.082/0001-36 | 7,71           | 5,90         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 048 | 40.061.199/0001-82 | 7,71           | 6,55         | 11,02   | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 099 | 11.424.543/0001-52 | 7,71           | 7,71         | 17,71   | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 053 | 37.528.899/0001-20 | 7,98           | 7,98         | 3,50    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 052 | 31.522.859/0001-94 | 10,79          | 5,00         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 43 Unidade: PACOTE Marca: NEVES Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: SABÃO EM BARRA, DE COCO, 200G, PACOTE COM 5 UND  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 4.360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 133 | 12.183.082/0001-36 | 17,54          | 10,90        |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 094 | 37.641.900/0001-28 | 22,28          | 14,71        | 34,95   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 060 | 37.528.899/0001-20 | 18,40          | 14,81        | 0,68    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 043 | 40.061.199/0001-82 | 17,54          | 14,91        | 0,68    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 055 | 33.961.649/0001-28 | 17,54          | 17,54        | 17,64   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 054 | 11.424.543/0001-52 | 17,54          | 17,54        | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP             | 116 | 31.522.859/0001-94 | 24,55          | 10,00        |         | Sim |
| EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS | 030 | 50.785.036/0001-04 | 12,70          | 10,50        | 5,0000  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 038 | 51.600.250/0001-01 | 17,54          | 17,54        |         | Sim |

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

*Handwritten signature*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

Item: 44 Unidade: PACOTE Marca: PAULISTA Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, 200G, NEUTRO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 05 UNIDADES.  
Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 12.390,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 002 | 12.183.082/0001-36 | 10,43          | 5,90         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 063 | 37.528.899/0001-20 | 11,06          | 7,80         | 32,20   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 074 | 40.061.199/0001-82 | 10,43          | 8,87         | 13,72   | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 127 | 33.961.649/0001-28 | 10,43          | 9,00         | 1,47    | Sim |
| 5 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 008 | 50.785.036/0001-04 | 12,60          | 10,30        | 14,44   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 026 | 11.424.543/0001-52 | 10,43          | 10,43        | 1,26    | Sim |
| 7 P H FAUSTO JUNIOR                | 107 | 37.641.900/0001-28 | 19,00          | 19,00        | 82,17   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 083 | 31.522.859/0001-94 | 14,60          | 5,30         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 007 | 51.600.250/0001-01 | 10,43          | 5,40         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 046 | 27.329.793/0001-43 | 10,43          | 6,11         | 13,1481 | Sim |
| ATAÇ LIMPEZ-LTDA         | 129 | 37.214.397/0001-24 | 10,43          | 10,43        | 70,7038 | Sim |

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 45 Unidade: PACOTE Marca: STAR PLUS Modelo: SABÃO EM PÓ  
Descrição: SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM PACOTE DE 500 G.  
Quantidade: 4.470 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 7.152,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 017 | 37.528.899/0001-20 | 7,84           | 1,60         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 058 | 12.183.082/0001-36 | 7,31           | 1,70         | 6,25    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 109 | 40.061.199/0001-82 | 7,31           | 6,21         | 285,29  | Sim |
| 4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 027 | 39.500.536/0001-01 | 7,31           | 7,21         | 16,10   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 039 | 39.759.167/0001-76 | 7,31           | 7,31         | 1,39    | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 063 | 33.961.649/0001-28 | 7,31           | 7,31         | 0,00    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 025 | 11.424.543/0001-52 | 7,31           | 7,31         | 0,00    | Sim |
| 8 P H FAUSTO JUNIOR                | 132 | 37.641.900/0001-28 | 8,00           | 8,00         | 9,44    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP             | 123 | 31.522.859/0001-94 | 10,23          | 1,20         |         | Sim |
| EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS | 101 | 50.785.036/0001-04 | 1,80           | 1,40         | 18,6667 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 098 | 27.329.793/0001-43 | 7,31           | 1,50         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 121 | 51.600.250/0001-01 | 7,31           | 2,30         | 53,3333 | Sim |

*[Assinatura]*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

ATAC LIMPEZ-LTDA 111 37.214.397/0001-24 7,31 7,31 217.8261 Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: ORIENTAL Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: SABÃO EM PÓ - COM AMACIANTE BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE,  
COTENDO 20X500G.  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 810,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 064 | 12.183.082/0001-36 | 8,40           | 5,40         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 032 | 31.522.859/0001-94 | 11,76          | 5,50         | 1,85    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 134 | 40.061.199/0001-82 | 8,40           | 7,14         | 29,82   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 003 | 11.424.543/0001-52 | 8,40           | 8,40         | 17,65   | Sim |
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 079 | 37.528.899/0001-20 | 8,74           | 8,74         | 4,05    | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 004 | 37.641.900/0001-28 | 54,17          | 54,17        | 519,79  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:51  
LOTE 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 47 Unidade: UNID Marca: VALENCIA Modelo: VALENCIA  
Descrição: SABÃO LIQUIDO EMBALAGEM EM FRASCO DE 5 LITROS  
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 18.765,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 030 | 37.641.900/0001-28 | 22,84          | 13,90        |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 032 | 40.061.199/0001-82 | 18,23          | 15,50        | 11,51   | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 008 | 12.183.082/0001-36 | 18,23          | 15,75        | 1,81    | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 132 | 37.528.899/0001-20 | 19,10          | 15,90        | 0,95    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 029 | 39.759.167/0001-76 | 18,23          | 17,80        | 11,95   | Sim |
| 6 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 144 | 50.785.036/0001-04 | 45,10          | 37,00        | 107,87  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP       | 131 | 31.522.859/0001-94 | 25,52          | 11,00        |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 016 | 27.329.793/0001-43 | 18,23          | 11,40        | 3,6364  | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 133 | 51.600.250/0001-01 | 18,23          | 16,00        | 40,3509 | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 141 | 37.214.397/0001-24 | 18,23          | 18,23        | 13,9375 | Sim |

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 48      Unidade: UNID      Marca: VALENCIA      Modelo: VALENCIA  
Descrição: SABONETE LIQUIDO – FRASCO PLÁSTICO COM 315 ML.  
Quantidade: 870      Valor Unit.: 1,40      Valor Total: 1.218,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 080 | 37.641.900/0001-28 | 9,00           | 1,40         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 002 | 12.183.082/0001-36 | 8,31           | 4,20         | 200,00  | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 069 | 37.528.899/0001-20 | 8,74           | 5,80         | 38,10   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 149 | 40.061.199/0001-82 | 8,31           | 7,06         | 21,72   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 019 | 11.424.543/0001-52 | 8,31           | 8,31         | 17,71   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 031 | 31.522.859/0001-94 | 11,63          | 1,20         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA        | 052 | 37.214.397/0001-24 | 8,31           | 2,80         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 066 | 27.329.793/0001-43 | 8,31           | 3,00         | 7,1429  | Sim |

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 49      Unidade: PACOTE      Marca: IARA      Modelo: SABONETE EM BARRA  
Descrição: SABONETE EM BARRA, PACOTE COM 12 UNIDADE.  
Quantidade: 450      Valor Unit.: 15,25      Valor Total: 6.862,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 096 | 37.528.899/0001-20 | 38,50          | 15,25        |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 111 | 12.183.082/0001-36 | 37,68          | 15,36        | 0,72    | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 056 | 37.641.900/0001-28 | 39,00          | 20,90        | 36,07   | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 091 | 39.905.061/0001-33 | 37,60          | 28,90        | 38,28   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 115 | 40.061.199/0001-82 | 37,68          | 32,03        | 10,83   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 043 | 11.424.543/0001-52 | 37,68          | 37,68        | 17,64   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 130 | 31.522.859/0001-94 | 52,75          | 12,00        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 077 | 51.600.250/0001-01 | 37,68          | 12,30        |         | Sim |

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
LOTE 50**

*Handwritten signature*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 50 Unidade: UNID Marca: VENEZA Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, TIPO SUAVE, NEUTRO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, SEM CORANTE, QUE NÃO CAUSE ARDÊNCIA NOS OLHOS, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 200ML.  
Quantidade: 170 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 1.513,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 083 | 12.183.082/0001-36 | 16,81          | 8,90         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 104 | 31.522.859/0001-94 | 23,53          | 9,00         | 1,12    | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 110 | 39.905.061/0001-33 | 16,00          | 10,67        | 18,56   | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 030 | 37.528.899/0001-20 | 17,94          | 13,40        | 25,59   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 076 | 40.061.199/0001-82 | 16,81          | 14,29        | 6,64    | Sim |
| 6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 019 | 39.500.536/0001-01 | 16,81          | 16,71        | 16,93   | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 034 | 11.424.543/0001-52 | 16,81          | 16,81        | 0,60    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 001 | 51.600.250/0001-01 | 16,81          | 9,30         |         | Sim |

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 51 Unidade: UNID Marca: ORIENTAL Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: SODA CAUSTICA COM FRASCO DE 500MG.  
Quantidade: 420 Valor Unit.: 12,89 Valor Total: 5.413,80

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 075 | 12.183.082/0001-36 | 18,64          | 12,89        |         | Sim |
| 2 BRASLIMP LTDA                    | 113 | 33.961.649/0001-28 | 18,64          | 13,10        | 1,63    | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 036 | 11.424.543/0001-52 | 18,64          | 13,48        | 2,90    | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 064 | 39.759.167/0001-76 | 18,64          | 14,70        | 9,05    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 041 | 40.061.199/0001-82 | 18,64          | 15,91        | 8,23    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE | 129 | 37.528.899/0001-20 | 19,04          | 10,40        |         | Sim |
| R F DA SILVA - EPP       | 109 | 31.522.859/0001-94 | 26,09          | 10,50        | 0,9615  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 014 | 37.214.397/0001-24 | 18,64          | 10,00        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 018 | 51.600.250/0001-01 | 18,64          | 12,00        | 20,0000 | Sim |

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
LOTE 52**

ph

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                       |                   |                       |                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------------|
| Item: 52                                                                                                                                              | Unidade: UNID     | Marca: CRISTAL        | Modelo: VASSOURA DE NYLON |
| Descrição: VASSOURA DE NYLON MÉDIA, CERDA DE NO MÍNIMO 9 CM DE COMPRIMENTO, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA, COMPRIMENTO 30CM, C/CABO COLADO RESISTENTE; |                   |                       |                           |
| Quantidade: 450                                                                                                                                       | Valor Unit.: 5,90 | Valor Total: 2.655,00 |                           |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 131 | 37.528.899/0001-20 | 9,58           | 5,90         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 028 | 12.183.082/0001-36 | 9,40           | 6,00         | 1,69    | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 139 | 11.424.543/0001-52 | 9,40           | 6,58         | 9,67    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 086 | 40.061.199/0001-82 | 9,40           | 7,99         | 21,43   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 101 | 37.641.900/0001-28 | 14,11          | 8,60         | 7,63    | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 002 | 33.961.649/0001-28 | 9,40           | 8,70         | 1,16    | Sim |
| 7 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 040 | 50.785.036/0001-04 | 13,75          | 11,30        | 29,89   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 004 | 31.522.859/0001-94 | 13,16          | 4,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAÇ LIMPEZ-LTDA         | 009 | 37.214.397/0001-24 | 9,40           | 9,00         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 025 | 51.600.250/0001-01 | 9,40           | 9,40         | 4,4444  | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 016 | 27.329.793/0001-43 | 9,40           | 9,40         | 0,0000  | Sim |

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52**

**LOTE 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                     |                   |                       |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 53                                                                                                            | Unidade: UNID     | Marca: DALCIN         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, MEDINDO 30 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO ROSQUEADO NA BASE RESISTENTE. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 350                                                                                                     | Valor Unit.: 6,09 | Valor Total: 2.131,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 109 | 12.183.082/0001-36 | 15,67          | 6,09         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 132 | 37.528.899/0001-20 | 16,14          | 8,20         | 34,65   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 072 | 37.641.900/0001-28 | 16,00          | 9,90         | 20,73   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 119 | 11.424.543/0001-52 | 15,67          | 10,70        | 8,08    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 094 | 40.061.199/0001-82 | 15,67          | 13,32        | 24,49   | Sim |
| 6 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 112 | 39.759.167/0001-76 | 15,67          | 14,30        | 7,36    | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 114 | 33.961.649/0001-28 | 15,67          | 15,67        | 9,58    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 015 | 31.522.859/0001-94 | 21,93          | 5,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 077 | 51.600.250/0001-01 | 15,67          | 8,60         |         | Sim |

*Alb*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                         |     |                    |       |       |         |     |
|-------------------------|-----|--------------------|-------|-------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA        | 052 | 37.214.397/0001-24 | 15,67 | 12,20 | 41,8605 | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 127 | 27.329.793/0001-43 | 15,67 | 15,67 | 28,4426 | Sim |

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52**

**LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                              |                   |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 54                                                                                                                                                                                     | Unidade: UNID     | Marca: DALCIN         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: VASSOURA TIPO PIAÇAVA GRANDE - VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA, CERDAS DE NO MÍNIMO 9 CM DE COMPRIMENTO, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA, COMPRIMENTO 30CM, C/ CABO COLADO RESISTENTE |                   |                       |                     |
| Quantidade: 1.100                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 6,59 | Valor Total: 7.249,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 033 | 12.183.082/0001-36 | 10,92          | 6,59         |         | Sim |
| 2 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 023 | 11.424.543/0001-52 | 10,92          | 7,50         | 13,81   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 076 | 40.061.199/0001-82 | 10,92          | 9,28         | 23,73   | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 129 | 37.528.899/0001-20 | 11,40          | 9,50         | 2,37    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 075 | 33.961.649/0001-28 | 10,92          | 10,92        | 14,95   | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 131 | 37.641.900/0001-28 | 14,11          | 14,11        | 29,21   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 137 | 31.522.859/0001-94 | 15,28          | 6,30         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 134 | 27.329.793/0001-43 | 10,92          | 9,60         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 026 | 51.600.250/0001-01 | 10,92          | 10,92        | 13,7500 | Sim |

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52**

**LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                          |                   |                       |                     |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 55                                                                 | Unidade: UNID     | Marca: MULTIMIX       | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: VASSOURINHA EM NYLON PARA BANHEIRO COM SUPORTE, 1ª QUALIDADE. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 480                                                          | Valor Unit.: 3,59 | Valor Total: 1.723,20 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 077 | 12.183.082/0001-36 | 4,87           | 3,59         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 043 | 40.061.199/0001-82 | 4,87           | 4,14         | 15,32   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 092 | 37.528.899/0001-20 | 4,97           | 4,60         | 11,11   | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 129 | 33.961.649/0001-28 | 4,87           | 4,87         | 5,87    | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 074 | 37.641.900/0001-28 | 10,42          | 6,71         | 37,78   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP            | 018 | 31.522.859/0001-94 | 6,81           | 3,30         |         | Sim |
| MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME | 142 | 11.424.543/0001-52 | 4,87           | 3,40         | 3,0303  | Sim |

**INABILITADOS**

M

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 134 | 37.214.397/0001-24 | 4,87           | 4,87         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 121 | 51.600.250/0001-01 | 8,90           | 6,00         | 23,2033 | Sim |

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                  |                   |                     |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 56                                                                                                         | Unidade: UNID     | Marca: ORIENTAL     | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: VELA ILUMINAÇÃO, FORMATO CILÍNDRICO, ALTURA 20 CM DIÂMETRO CORPO 9, COR BRANCA, CAIXA COM 8 UNIDADES. |                   |                     |                     |
| Quantidade: 170                                                                                                  | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 680,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 129 | 12.183.082/0001-36 | 4,00           | 4,00         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 130 | 31.522.859/0001-94 | 5,60           | 2,70         |         | Sim |
| MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 063 | 11.424.543/0001-52 | 4,00           | 2,80         | 3,7037  | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 134 | 40.061.199/0001-82 | 4,00           | 3,40         | 21,4286 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                           |                   |                        |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 57                                                                                                  | Unidade: PACOTE   | Marca: CRISTAL COPOS   | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA CAPACIDADE 180 ML, PACOTES COM 100 UNIDADES. |                   |                        |                     |
| Quantidade: 3.100                                                                                         | Valor Unit.: 4,39 | Valor Total: 13.609,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 058 | 12.183.082/0001-36 | 5,89           | 4,39         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 052 | 40.061.199/0001-82 | 5,89           | 5,01         | 14,12   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 147 | 37.528.899/0001-20 | 6,59           | 5,50         | 9,78    | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 107 | 11.424.543/0001-52 | 5,89           | 5,89         | 7,09    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 035 | 33.961.649/0001-28 | 5,89           | 5,89         | 0,00    | Sim |
| 6 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 128 | 50.785.036/0001-04 | 7,30           | 6,00         | 1,87    | Sim |
| 7 P H FAUSTO JUNIOR                | 092 | 37.641.900/0001-28 | 7,90           | 7,90         | 31,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 122 | 31.522.859/0001-94 | 8,24           | 3,70         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 055 | 51.600.250/0001-01 | 5,89           | 3,80         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 063 | 27.329.793/0001-43 | 5,89           | 5,89         | 55,0000 | Sim |

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
 JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:52  
 LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL COPOS Modelo: CONF EDITAL  
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA CAPACIDADE 200 ML, PACOTES COM 100 UNIDADES.  
 Quantidade: 1.465 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 6.812,25

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 099 | 12.183.082/0001-36 | 7,95           | 4,65         |         | Sim |
| 2 BRASLIMP LTDA                    | 132 | 33.961.649/0001-28 | 7,95           | 5,40         | 16,13   | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 021 | 11.424.543/0001-52 | 7,95           | 5,56         | 2,96    | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 143 | 37.528.899/0001-20 | 8,14           | 5,89         | 5,94    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 097 | 40.061.199/0001-82 | 7,95           | 6,80         | 15,45   | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 134 | 37.641.900/0001-28 | 9,57           | 9,57         | 40,74   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 083 | 31.522.859/0001-94 | 11,13          | 3,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 104 | 51.600.250/0001-01 | 7,95           | 4,00         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 001 | 27.329.793/0001-43 | 7,95           | 7,95         | 98,7500 | Sim |

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
 LOTE 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 59 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL COPOS Modelo: CONF EDITAL  
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA CAPACIDADE 50 ML, PACOTES COM 100 UNIDADES.  
 Quantidade: 2.050 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 4.079,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 149 | 12.183.082/0001-36 | 6,35           | 1,99         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 078 | 31.522.859/0001-94 | 8,89           | 2,10         | 5,53    | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                    | 124 | 33.961.649/0001-28 | 6,35           | 3,99         | 90,00   | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 039 | 37.528.899/0001-20 | 6,75           | 4,49         | 12,53   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 064 | 39.759.167/0001-76 | 6,35           | 4,70         | 4,68    | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 131 | 40.061.199/0001-82 | 6,35           | 5,40         | 14,89   | Sim |
| 7 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 129 | 50.785.036/0001-04 | 7,20           | 6,00         | 11,11   | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 119 | 11.424.543/0001-52 | 6,35           | 6,35         | 5,83    | Sim |
| 9 P H FAUSTO JUNIOR                | 035 | 37.641.900/0001-28 | 7,00           | 7,00         | 10,24   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 010 | 51.600.250/0001-01 | 6,35           | 3,50         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 125 | 27.329.793/0001-43 | 6,35           | 6,35         | 81,4286 | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                          |                   |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 60                                                                                                 | Unidade: PACOTE   | Marca: CRISTAL COPOS  | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA CAPACIDADE 80 ML. PACOTES COM 100 UNIDADES. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 3.030                                                                                        | Valor Unit.: 2,81 | Valor Total: 8.514,30 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 068 | 12.183.082/0001-36 | 2,81           | 2,81         |         | Sim |
| 2 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 022 | 11.424.543/0001-52 | 2,81           | 2,81         | 0,00    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 142 | 37.528.899/0001-20 | 3,15           | 3,15         | 12,10   | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR               | 125 | 37.641.900/0001-28 | 7,28           | 7,28         | 131,11  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 128 | 31.522.859/0001-94 | 3,93           | 2,20         |         | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 040 | 40.061.199/0001-82 | 2,81           | 2,39         | 8,6364  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 057 | 27.329.793/0001-43 | 2,81           | 2,81         |         | Sim |

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                  |                   |                       |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 61                                                                                                                                                         | Unidade: PACOTE   | Marca: ABSOLUTO       | Modelo: GUARDANAPO |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 33 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, 100% VIRGEM. PACOTES COM 50 UNIDADES. |                   |                       |                    |
| Quantidade: 2.320                                                                                                                                                | Valor Unit.: 1,30 | Valor Total: 3.016,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 003 | 37.528.899/0001-20 | 4,56           | 1,30         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 031 | 12.183.082/0001-36 | 4,06           | 2,29         | 76,15   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 079 | 40.061.199/0001-82 | 4,06           | 3,45         | 50,66   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 055 | 11.424.543/0001-52 | 4,06           | 4,06         | 17,68   | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 074 | 33.961.649/0001-28 | 4,06           | 4,06         | 0,00    | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 082 | 37.641.900/0001-28 | 6,50           | 6,50         | 60,10   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 115 | 31.522.859/0001-94 | 5,68           | 1,20         |         | Sim |

INABILITADOS

*[Assinatura]*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 052 | 51.600.250/0001-01 | 4,06           | 1,40         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 098 | 27.329.793/0001-43 | 4,06           | 1,50         | 7,1429  | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 032 | 37.214.397/0001-24 | 4,06           | 1,60         | 6,6667  | Sim |

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                               |                   |                     |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 62                                                                                                                                                                      | Unidade: UNID     | Marca: BIC          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: BARBEADOR DESCARTÁVEL, APARELHO DE BARBEAR, TIPO LAMINA AÇO, COM 02 LAMINAS, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA, COM FITA LUBRIFICANTE. |                   |                     |                     |
| Quantidade: 155                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 2,18 | Valor Total: 337,90 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 031 | 12.183.082/0001-36 | 3,42           | 2,18         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 059 | 37.528.899/0001-20 | 3,59           | 2,29         | 5,05    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 036 | 40.061.199/0001-82 | 3,42           | 2,91         | 27,07   | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 133 | 39.905.061/0001-33 | 3,40           | 3,40         | 16,84   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 117 | 11.424.543/0001-52 | 3,42           | 3,42         | 0,59    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 003 | 31.522.859/0001-94 | 4,78           | 2,00         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 011 | 51.600.250/0001-01 | 3,42           | 3,42         |         | Sim |

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
LOTE 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                            |                    |                        |                |
|--------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 63                                   | Unidade: KG        | Marca: NEW PLAST       | Modelo: BOBINA |
| Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 20X30; |                    |                        |                |
| Quantidade: 1.050                          | Valor Unit.: 17,47 | Valor Total: 18.343,50 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 086 | 37.528.899/0001-20 | 17,88          | 17,47        |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR               | 050 | 37.641.900/0001-28 | 29,17          | 17,57        | 0,57    | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 009 | 11.424.543/0001-52 | 17,67          | 17,67        | 0,57    | Sim |
| 4 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 085 | 12.183.082/0001-36 | 17,67          | 17,67        | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 114 | 31.522.859/0001-94 | 24,73          | 14,80        |         | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 036 | 40.061.199/0001-82 | 17,67          | 15,02        | 1,4865  | Sim |

**INABILITADOS**

M

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 007 27.329.793/0001-43 | 17,67          | 17,67        |         | Sim |

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53

LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                            |                    |                        |                |
|--------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 64                                   | Unidade: KG        | Marca: NEW PLAST       | Modelo: BOBINA |
| Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25X35; |                    |                        |                |
| Quantidade: 1.050                          | Valor Unit.: 16,90 | Valor Total: 17.745,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 047 37.528.899/0001-20 | 22,59          | 16,90        |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 045 40.061.199/0001-82 | 22,08          | 18,77        | 11,07   | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 082 12.183.082/0001-36 | 22,08          | 22,08        | 17,63   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 109 11.424.543/0001-52 | 22,08          | 22,08        | 0,00    | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 004 37.641.900/0001-28 | 45,11          | 30,81        | 39,54   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 033 31.522.859/0001-94 | 30,91          | 16,50        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 038 27.329.793/0001-43 | 22,08          | 22,08        |         | Sim |

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53

LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                     |                    |                        |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 65                                                                                            | Unidade: KG        | Marca: ESTRELA         | Modelo: BOBINA |
| Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO PICOTADA EM ROLO MEDINDO 35X50 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE ATÓXICO; |                    |                        |                |
| Quantidade: 1.195                                                                                   | Valor Unit.: 26,00 | Valor Total: 31.070,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 082 37.528.899/0001-20 | 42,68          | 26,00        |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 074 37.641.900/0001-28 | 49,80          | 29,90        | 15,00   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 129 40.061.199/0001-82 | 42,02          | 35,72        | 19,46   | Sim |
| 4 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 051 12.183.082/0001-36 | 42,02          | 38,48        | 7,73    | Sim |
| 5 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 135 47.190.313/0001-13 | 42,02          | 39,82        | 3,48    | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 061 11.424.543/0001-52 | 42,02          | 42,02        | 5,52    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 035 31.522.859/0001-94 | 58,82          | 25,40        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 032 27.329.793/0001-43 | 42,02          | 42,02        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 049 51.600.260/0001-01 | 42,02          | 42,02        | 0,0000  | Sim |

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 66 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo: CANUDOS  
Descrição: CANUDOS PLÁSTICOS – TIPO MILK SHAKE 8 MM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE E 21 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 155 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 759,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 005 | 37.528.899/0001-20 | 12,09          | 4,90         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 105 | 12.183.082/0001-36 | 11,95          | 6,00         | 22,45   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 004 | 37.641.900/0001-28 | 11,65          | 7,77         | 29,50   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 071 | 40.061.199/0001-82 | 11,95          | 10,16        | 30,76   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 042 | 11.424.543/0001-52 | 11,95          | 11,95        | 17,62   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 021 | 31.522.859/0001-94 | 16,73          | 4,60         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
LOTE 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 67 Unidade: PACOTE Marca: PUFFYS BABY Modelo: PUFFYS BABY  
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, FRALDA INFANTIL, TAMANHO P, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL.  
Quantidade: 465 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 2.743,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 137 | 37.641.900/0001-28 | 8,86           | 5,90         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 063 | 12.183.082/0001-36 | 20,79          | 6,46         | 9,49    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 023 | 37.528.899/0001-20 | 21,40          | 6,78         | 4,95    | Sim |
| 4 AZ COMERCIO ATACADISTA DE        | 101 | 49.683.107/0001-70 | 20,79          | 7,00         | 3,24    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 111 | 39.759.167/0001-76 | 20,79          | 10,80        | 54,29   | Sim |
| 6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 067 | 39.905.061/0001-33 | 20,70          | 13,50        | 25,00   | Sim |
| 7 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 138 | 12.395.255/0001-80 | 20,79          | 14,40        | 6,67    | Sim |
| 8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 051 | 40.061.199/0001-82 | 20,79          | 17,67        | 22,71   | Sim |
| 9 BRASLIMP LTDA                    | 093 | 33.961.649/0001-28 | 20,79          | 20,79        | 17,66   | Sim |
| 10 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 054 | 11.424.543/0001-52 | 20,79          | 20,79        | 0,00    | Sim |
| 11 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS   | 065 | 39.500.536/0001-01 | 20,79          | 20,79        | 0,00    | Sim |
| 12 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD      | 015 | 50.775.426/0001-95 | 40,00          | 40,00        | 92,40   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 018 | 31.522.859/0001-94 | 29,10          | 5,30         |         | Sim |

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 125 | 27.329.793/0001-43 | 20,79          | 13,60        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 070 | 51.600.250/0001-01 | 20,79          | 20,79        | 52,8676 | Sim |

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:53  
LOTE 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                              |                   |                       |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 68                                                                                                                                                                                                     | Unidade: PACOTE   | Marca: PUFFYS BABY    | Modelo: PUFFYS BABY |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, FRALDA INFANTIL, TAMANHO M, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 515                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 5,80 | Valor Total: 2.987,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 096 | 37.641.900/0001-28 | 8,86           | 5,80         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 074 | 37.528.899/0001-20 | 21,79          | 6,35         | 9,48    | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 087 | 12.183.082/0001-36 | 21,66          | 6,46         | 1,73    | Sim |
| 4 AZ COMERCIO ATACADISTA DE        | 119 | 49.683.107/0001-70 | 21,66          | 7,00         | 8,36    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 089 | 39.759.167/0001-76 | 21,66          | 11,80        | 68,57   | Sim |
| 6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 029 | 39.905.061/0001-33 | 21,60          | 14,90        | 26,27   | Sim |
| 7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 023 | 39.500.536/0001-01 | 21,66          | 15,00        | 0,67    | Sim |
| 8 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 118 | 12.395.255/0001-80 | 21,66          | 16,20        | 8,00    | Sim |
| 9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 040 | 40.061.199/0001-82 | 21,66          | 18,41        | 13,64   | Sim |
| 10 BRASLIMP LTDA                   | 131 | 33.961.649/0001-28 | 21,66          | 21,66        | 17,65   | Sim |
| 11 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 025 | 11.424.543/0001-52 | 21,66          | 21,66        | 0,00    | Sim |
| 12 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD      | 072 | 50.775.426/0001-95 | 40,60          | 40,60        | 87,44   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 015 | 31.522.859/0001-94 | 30,32          | 5,10         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 149 | 27.329.793/0001-43 | 21,66          | 13,60        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 106 | 51.600.250/0001-01 | 21,66          | 21,66        | 59,2647 | Sim |

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54  
LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                              |                   |                       |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 69                                                                                                                                                                                                     | Unidade: PACOTE   | Marca: PUFFYS BABY    | Modelo: PUFFYS BABY |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, FRALDA INFANTIL, TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 765                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 5,40 | Valor Total: 4.131,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR               | 070 | 37.641.900/0001-28 | 8,86           | 5,40         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 069 | 12.183.082/0001-36 | 21,70          | 6,46         | 19,63   | Sim |

M

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 134 | 37.528.899/0001-20 | 22,08 | 6,78  | 4,95  | Sim |
| 4 AZ COMERCIO ATACADISTA DE        | 124 | 49.683.107/0001-70 | 21,70 | 7,00  | 3,24  | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 027 | 39.759.167/0001-76 | 21,70 | 13,50 | 92,86 | Sim |
| 6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 074 | 39.905.061/0001-33 | 21,89 | 14,90 | 10,37 | Sim |
| 7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 050 | 39.500.536/0001-01 | 21,70 | 15,00 | 0,67  | Sim |
| 8 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 137 | 12.395.255/0001-80 | 21,70 | 16,60 | 10,67 | Sim |
| 9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 126 | 40.061.199/0001-82 | 21,70 | 18,45 | 11,14 | Sim |
| 10 BRASLIMP LTDA                   | 111 | 33.961.649/0001-28 | 21,70 | 21,70 | 17,62 | Sim |
| 11 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 144 | 11.424.543/0001-52 | 21,70 | 21,70 | 0,00  | Sim |
| 12 MED SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA    | 048 | 50.775.426/0001-95 | 40,20 | 40,20 | 85,25 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 101 | 31.522.859/0001-94 | 30,38          | 5,20         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 136 | 27.329.793/0001-43 | 21,70          | 13,60        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 093 | 51.600.250/0001-01 | 21,70          | 21,70        | 59,5588 | Sim |

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                               |                   |                       |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 70                                                                                                                                                                                                      | Unidade: PACOTE   | Marca: MOLEKADA       | Modelo: FRALDA |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, FRALDA INFANTIL, TAMANHO GG, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. |                   |                       |                |
| Quantidade: 515                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 6,37 | Valor Total: 3.280,55 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 054 | 37.528.899/0001-20 | 36,03          | 6,37         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 006 | 12.183.082/0001-36 | 35,33          | 6,47         | 1,57    | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 143 | 39.905.061/0001-33 | 35,30          | 14,85        | 129,52  | Sim |
| 4 AZ COMERCIO ATACADISTA DE        | 081 | 49.683.107/0001-70 | 35,33          | 16,00        | 7,74    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 118 | 39.759.167/0001-76 | 35,33          | 16,10        | 0,63    | Sim |
| 6 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 149 | 12.395.255/0001-80 | 35,33          | 23,05        | 43,17   | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 131 | 40.061.199/0001-82 | 35,33          | 30,03        | 30,28   | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 065 | 11.424.543/0001-52 | 35,33          | 35,33        | 17,65   | Sim |
| 9 BRASLIMP LTDA                    | 091 | 33.961.649/0001-28 | 35,33          | 35,33        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 002 | 31.522.859/0001-94 | 49,46          | 6,20         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 107 | 51.600.250/0001-01 | 35,33          | 12,00        |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 109 | 27.329.793/0001-43 | 35,33          | 13,94        | 16,1667 | Sim |

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54  
LOTE 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                |                   |                       |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 71                                                                                                                                                                                                       | Unidade: PACOTE   | Marca: MOLEKADA       | Modelo: FRALDA |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, FRALDA INFANTIL, TAMANHO XGG, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. |                   |                       |                |
| Quantidade: 515                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 6,49 | Valor Total: 3.342,35 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 123 | 37.528.899/0001-20 | 20,04          | 6,49         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 068 | 12.183.082/0001-36 | 19,95          | 6,59         | 1,54    | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 044 | 39.905.061/0001-33 | 19,90          | 14,80        | 124,58  | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 031 | 40.061.199/0001-82 | 19,95          | 17,78        | 20,14   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 143 | 39.759.167/0001-76 | 19,95          | 17,90        | 0,67    | Sim |
| 6 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 013 | 12.395.255/0001-80 | 19,95          | 18,90        | 5,59    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 116 | 11.424.543/0001-52 | 19,95          | 19,95        | 5,56    | Sim |
| 8 AZ COMERCIO ATACADISTA DE        | 063 | 49.683.107/0001-70 | 19,95          | 19,95        | 0,00    | Sim |
| 9 BRASLIMP LTDA                    | 012 | 33.961.649/0001-28 | 19,95          | 19,95        | 0,00    | Sim |
| 10 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD      | 128 | 50.775.426/0001-95 | 35,20          | 35,20        | 76,44   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 075 | 31.522.859/0001-94 | 27,93          | 6,30         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 006 | 27.329.793/0001-43 | 19,95          | 13,99        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 027 | 51.600.250/0001-01 | 19,95          | 17,00        | 21,5154 | Sim |

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54  
LOTE 72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                         |                    |                         |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------------------|
| Item: 72                                                                                                                                | Unidade: PACOTE    | Marca: RAVA             | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SACO PARA LIXO - EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª QUALIDADE. - AMPLA CONCORRÊNCIA 75% |                    |                         |                     |
| Quantidade: 6.150                                                                                                                       | Valor Unit.: 19,89 | Valor Total: 122.323,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 075 | 12.183.082/0001-36 | 33,62          | 19,89        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 027 | 37.528.899/0001-20 | 33,80          | 25,10        | 26,19   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 022 | 37.641.900/0001-28 | 39,59          | 25,29        | 0,76    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 045 | 40.061.199/0001-82 | 33,62          | 28,58        | 13,01   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 019 | 39.759.167/0001-76 | 33,62          | 29,80        | 4,27    | Sim |
| 6 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E     | 067 | 19.112.177/0001-08 | 33,00          | 33,00        | 10,74   | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 069 | 33.961.649/0001-28 | 33,62          | 33,62        | 1,88    | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 039 | 11.424.543/0001-52 | 33,62          | 33,62        | 0,00    | Sim |
| 9 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 124 | 50.785.036/0001-04 | 109,00         | 91,00        | 170,67  | Sim |

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 014 | 31.522.859/0001-94 | 47,06          | 14,90        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 009 | 27.329.793/0001-43 | 33,62          | 15,50        |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 021 | 37.214.397/0001-24 | 33,62          | 27,00        | 74,1935 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 041 | 51.600.250/0001-01 | 33,62          | 33,62        | 24,5185 | Sim |

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54**

**LOTE 73**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                     |                    |                        |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 73                                                                                            | Unidade: PACOTE    | Marca: USOFACIL        | Modelo: USOFACIL |
| Descrição: SACO PARA LIXO – EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª |                    |                        |                  |
| QUALIDADE. COTA RESERVADA 25%                                                                       |                    |                        |                  |
| Quantidade: 1.536                                                                                   | Valor Unit.: 18,70 | Valor Total: 28.723,20 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP                 | 042 | 31.522.859/0001-94 | 47,06          | 18,70        |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS    | 110 | 12.183.082/0001-36 | 33,62          | 19,89        | 6,36    | Sim |
| 3 46.742.528 ITALO FAUSTO ALVES DIAS | 133 | 46.742.528/0001-37 | 25,00          | 20,50        | 3,07    | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE           | 044 | 37.528.899/0001-20 | 33,80          | 22,30        | 8,78    | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                  | 131 | 37.641.900/0001-28 | 39,59          | 28,48        | 27,71   | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 144 | 40.061.199/0001-82 | 33,62          | 28,58        | 0,35    | Sim |
| 7 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE       | 101 | 39.759.167/0001-76 | 33,62          | 29,80        | 4,27    | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME      | 088 | 11.424.543/0001-52 | 33,62          | 33,62        | 12,82   | Sim |
| 9 BRASLIMP LTDA                      | 072 | 33.961.649/0001-28 | 33,62          | 33,62        | 0,00    | Sim |
| 10 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS    | 012 | 50.785.036/0001-04 | 109,00         | 91,00        | 170,87  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 109 | 27.329.793/0001-43 | 33,62          | 18,00        |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 092 | 37.214.397/0001-24 | 33,62          | 23,00        | 27,7778 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 119 | 51.600.250/0001-01 | 33,62          | 33,62        | 46,1739 | Sim |

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54**

**LOTE 74**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                             |                   |                       |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 74                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: CAIXA    | Marca: USEIT          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: HASTES FLEXÍVEIS, HASTES DE POLIPROPILENO FLEXÍVEIS E FIBRAS DE PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, COM ESPECIAL TRATAMENTO COM BACTERICIDAS ANTI-CONTAMINAÇÕES. ACONDICIONADO EM PEQUENA CAIXA DE PAPELÃO, COM 75 UNIDADES. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 1,43 | Valor Total: 5.720,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

*M*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 074 | 12.183.082/0001-36 | 2,00           | 1,43         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 060 | 40.061.199/0001-82 | 2,00           | 1,70         | 18,88   | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 022 | 11.424.543/0001-52 | 2,00           | 2,00         | 17,65   | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 044 | 37.528.899/0001-20 | 2,45           | 2,45         | 22,50   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 118 | 37.641.900/0001-28 | 3,28           | 3,28         | 33,88   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 057 | 31.522.859/0001-94 | 2,80           | 1,30         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 041 | 51.600.250/0001-01 | 2,00           | 2,00         |         | Sim |

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                               |                   |                        |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 75                                                                                                      | Unidade: PACOTE   | Marca: RAVA            | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SACO PARA LIXO – EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª QUALIDADE. |                   |                        |                     |
| - AMPLA CONCORRÊNCIA 75%                                                                                      |                   |                        |                     |
| Quantidade: 7.050                                                                                             | Valor Unit.: 7,89 | Valor Total: 55.624,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 078 | 12.183.082/0001-36 | 22,79          | 7,89         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 100 | 37.528.899/0001-20 | 23,16          | 11,90        | 50,82   | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 009 | 39.759.167/0001-76 | 22,79          | 12,90        | 8,40    | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 021 | 33.961.649/0001-28 | 22,79          | 15,00        | 16,28   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 042 | 37.641.900/0001-28 | 16,46          | 16,46        | 9,73    | Sim |
| 6 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E     | 069 | 19.112.177/0001-08 | 22,00          | 19,27        | 17,07   | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 145 | 40.061.199/0001-82 | 22,79          | 19,37        | 0,52    | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 023 | 11.424.543/0001-52 | 22,79          | 22,79        | 17,66   | Sim |
| 9 PLÁSTICOS V.P. INDUSTRIA E       | 130 | 35.159.991/0001-34 | 22,79          | 22,79        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 090 | 31.522.859/0001-94 | 31,90          | 5,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 128 | 27.329.793/0001-43 | 22,79          | 6,00         |          | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 039 | 37.214.397/0001-24 | 22,79          | 21,00        | 250,0000 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 137 | 51.600.250/0001-01 | 22,79          | 22,79        | 8,5238   | Sim |

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54  
LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

*Alk*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

Item: 76 Unidade: PACOTE Marca: USOFACIL Modelo: USOFACIL  
Descrição: SACO PARA LIXO – EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª QUALIDADE.  
COTA RESERVADA 25%  
Quantidade: 1.761 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 11.974,80

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP                 | 064 | 31.522.859/0001-94 | 31,90          | 6,80         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS    | 093 | 12.183.082/0001-36 | 22,79          | 7,89         | 16,03   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE           | 089 | 37.528.899/0001-20 | 23,16          | 9,60         | 21,67   | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR                  | 127 | 37.641.900/0001-28 | 16,46          | 10,10        | 5,21    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE       | 117 | 39.759.167/0001-76 | 22,79          | 13,10        | 29,70   | Sim |
| 6 46.742.528 ITALO FAUSTO ALVES DIAS | 111 | 46.742.528/0001-37 | 14,00          | 14,00        | 6,87    | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                      | 067 | 33.961.649/0001-28 | 22,79          | 15,00        | 7,14    | Sim |
| 8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 034 | 40.061.199/0001-82 | 22,79          | 19,37        | 29,13   | Sim |
| 9 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME      | 041 | 11.424.543/0001-52 | 22,79          | 22,79        | 17,66   | Sim |
| 10 PLÁSTICOS V.P. INDUSTRIA E        | 136 | 35.159.991/0001-34 | 22,79          | 22,79        | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 075 | 27.329.793/0001-43 | 22,79          | 6,50         |          | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 007 | 37.214.397/0001-24 | 22,79          | 21,00        | 223,0769 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 002 | 51.600.250/0001-01 | 22,79          | 22,79        | 8,5238   | Sim |

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54  
LOTE 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 77 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: SACO PARA LIXO – EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª QUALIDADE.  
AMPLA CONCORRÊNCIA 75%  
Quantidade: 6.150 Valor Unit.: 10,79 Valor Total: 66.358,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 085 | 12.183.082/0001-36 | 32,72          | 10,79        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 058 | 37.528.899/0001-20 | 33,15          | 13,55        | 25,58   | Sim |
| 3 P H FAUSTO JUNIOR                | 038 | 37.641.900/0001-28 | 22,92          | 13,79        | 1,77    | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 112 | 39.759.167/0001-76 | 32,72          | 19,10        | 38,51   | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 125 | 33.961.649/0001-28 | 32,72          | 20,00        | 4,71    | Sim |
| 6 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E     | 139 | 19.112.177/0001-08 | 32,00          | 26,90        | 34,50   | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 098 | 40.061.199/0001-82 | 32,72          | 27,81        | 3,38    | Sim |
| 8 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 094 | 12.395.255/0001-80 | 32,72          | 28,80        | 3,56    | Sim |
| 9 PLÁSTICOS V.P. INDUSTRIA E       | 005 | 35.159.991/0001-34 | 32,72          | 32,72        | 13,61   | Sim |
| 10 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 021 | 11.424.543/0001-52 | 32,72          | 32,72        | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 127 | 31.522.859/0001-94 | 45,80          | 8,20         |         | Sim |

AK

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS**  
**JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 084 | 51.600.250/0001-01 | 32,72          | 8,30         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 045 | 27.329.793/0001-43 | 32,72          | 8,65         | 4,2169   | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 002 | 37.214.397/0001-24 | 32,72          | 27,00        | 212,1387 | Sim |

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:54**  
**LOTE 78**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                               |                    |                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 78                                                                                                      | Unidade: PACOTE    | Marca: USOFACIL        | Modelo: USOFACIL |
| Descrição: SACO PARA LIXO - EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª QUALIDADE. |                    |                        |                  |
| COTA RESERVADA 25%                                                                                            |                    |                        |                  |
| Quantidade: 1.537                                                                                             | Valor Unit.: 8,50. | Valor Total: 13.064,50 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP                 | 146 | 31.522.859/0001-94 | 45,80          | 8,50         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS    | 120 | 12.183.082/0001-36 | 32,72          | 10,31        | 21,29   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE           | 064 | 37.528.899/0001-20 | 33,15          | 13,90        | 34,82   | Sim |
| 4 46.742.528 ITALO FAUSTO ALVES DIAS | 038 | 46.742.528/0001-37 | 19,00          | 16,50        | 18,71   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE       | 106 | 39.759.167/0001-76 | 32,72          | 19,10        | 15,76   | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                      | 063 | 33.961.649/0001-28 | 32,72          | 20,00        | 4,71    | Sim |
| 7 P H FAUSTO JUNIOR                  | 102 | 37.641.900/0001-28 | 22,92          | 22,92        | 14,60   | Sim |
| 8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 044 | 40.061.199/0001-82 | 32,72          | 27,81        | 21,34   | Sim |
| 9 ODONTOMÉDICA COMERCIO              | 141 | 12.395.255/0001-80 | 32,72          | 28,80        | 3,56    | Sim |
| 10 PLÁSTICOS V.P. INDUSTRIA E        | 065 | 35.159.991/0001-34 | 32,72          | 32,72        | 13,61   | Sim |
| 11 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME     | 112 | 11.424.543/0001-52 | 32,72          | 32,72        | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>      |     |                    |                |              |          |     |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 101 | 51.600.250/0001-01 | 32,72          | 8,30         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 009 | 27.329.793/0001-43 | 32,72          | 8,65         | 4,2169   | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 047 | 37.214.397/0001-24 | 32,72          | 27,00        | 212,1387 | Sim |

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55**  
**LOTE 79**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                       |                   |                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Item: 79                                                                                                                              | Unidade: PACOTE   | Marca: USOFACIL        | Modelo: USOFACIL |
| Descrição: SACO PARA LIXO -EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª QUALIDADE. - AMPLA CONCORRÊNCIA 75% |                   |                        |                  |
| Quantidade: 6.150                                                                                                                     | Valor Unit.: 5,20 | Valor Total: 31.980,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP       | 004 | 31.522.859/0001-94 | 36,28          | 5,20         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE | 072 | 37.528.899/0001-20 | 26,40          | 6,79         | 30,58   | Sim |

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 112 | 12.183.082/0001-36 | 25,92 | 6,89  | 1,47  | Sim |
| 4 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E     | 127 | 19.112.177/0001-08 | 25,00 | 11,10 | 61,10 | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 113 | 37.641.900/0001-28 | 11,46 | 11,46 | 3,24  | Sim |
| 6 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 028 | 39.759.167/0001-76 | 25,92 | 11,56 | 0,87  | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 149 | 33.961.649/0001-28 | 25,95 | 13,00 | 12,46 | Sim |
| 8 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 096 | 12.395.255/0001-80 | 25,92 | 14,40 | 10,77 | Sim |
| 9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 027 | 40.061.199/0001-82 | 25,92 | 22,03 | 52,99 | Sim |
| 10 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 079 | 11.424.543/0001-52 | 25,92 | 25,92 | 17,66 | Sim |
| 11 PLÁSTICOS V.P. INDUSTRIA E      | 088 | 35.159.991/0001-34 | 25,92 | 25,92 | 0,00  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 087 | 51.600.250/0001-01 | 25,92          | 4,30         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 093 | 27.329.793/0001-43 | 25,92          | 4,44         | 3,2558   | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 101 | 37.214.397/0001-24 | 25,92          | 21,00        | 372,9730 | Sim |

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55  
LOTE 80**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                              |                   |                       |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 80                                                                                                     | Unidade: PACOTE   | Marca: USOFÁCIL       | Modelo: USOFÁCIL |
| Descrição: SACO PARA LIXO -EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, RESISTENTE, PCT C/100 UNID. 1ª QUALIDADE. |                   |                       |                  |
| COTA RESERVADA 25%                                                                                           |                   |                       |                  |
| Quantidade: 1.537                                                                                            | Valor Unit.: 5,80 | Valor Total: 8.914,60 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP                 | 090 | 31.522.859/0001-94 | 36,28          | 5,80         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS    | 121 | 12.183.082/0001-36 | 25,92          | 5,98         | 3,10    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE           | 078 | 37.528.899/0001-20 | 26,40          | 6,90         | 15,38   | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR                  | 137 | 37.641.900/0001-28 | 11,46          | 11,46        | 66,09   | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE       | 037 | 39.759.167/0001-76 | 25,92          | 11,56        | 0,87    | Sim |
| 6 46.742.528 ITALO FAUSTO ALVES DIAS | 050 | 46.742.528/0001-37 | 12,00          | 11,90        | 2,94    | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                      | 130 | 33.961.649/0001-28 | 25,92          | 13,00        | 9,24    | Sim |
| 8 ODONTOMEDICA COMERCIO              | 087 | 12.395.255/0001-80 | 25,92          | 14,40        | 10,77   | Sim |
| 9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 061 | 40.061.199/0001-82 | 25,92          | 22,03        | 52,99   | Sim |
| 10 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME     | 035 | 11.424.543/0001-52 | 25,92          | 25,92        | 17,66   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 006 | 51.600.250/0001-01 | 25,92          | 4,30         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 040 | 27.329.793/0001-43 | 25,92          | 4,44         | 3,2558   | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 071 | 37.214.397/0001-24 | 25,92          | 21,00        | 372,9730 | Sim |

M

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55  
LOTE 81**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 81 Unidade: PACOTE Marca: 3 R Modelo: SACO  
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 75X85, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO:  
USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. - AMPLA CONCORRÊNCIA 75%  
Quantidade: 6.040 Valor Unit.: 23,30 Valor Total: 140.732,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 045 | 37.528.899/0001-20 | 43,05          | 23,30        |         | Sim |
| 2 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 012 | 12.395.255/0001-80 | 42,10          | 23,40        | 0,43    | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 131 | 12.183.082/0001-36 | 42,10          | 26,55        | 13,46   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 057 | 40.061.199/0001-82 | 42,10          | 35,79        | 34,80   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 002 | 37.641.900/0001-28 | 66,67          | 41,10        | 14,84   | Sim |
| 6 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E     | 011 | 19.112.177/0001-08 | 42,00          | 41,20        | 0,24    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 138 | 11.424.543/0001-52 | 42,10          | 42,10        | 2,18    | Sim |
| 8 BRASLIMP LTDA                    | 046 | 33.961.649/0001-28 | 42,10          | 42,10        | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 094 | 31.522.859/0001-94 | 58,94          | 19,80        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 001 | 37.214.397/0001-24 | 42,10          | 20,00        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 082 | 51.600.250/0001-01 | 56,00          | 23,00        | 15,0000 | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 047 | 27.329.793/0001-43 | 42,10          | 42,10        | 83,0435 | Sim |

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55  
LOTE 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 82 Unidade: PACOTE Marca: 3 R Modelo: SACO  
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 75X85, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO:  
USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. COTA RESERVADA 25%  
Quantidade: 1.517 Valor Unit.: 23,30 Valor Total: 35.346,10

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 110 | 37.528.899/0001-20 | 43,05          | 23,30        |         | Sim |
| 2 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 117 | 12.395.255/0001-80 | 42,10          | 23,40        | 0,43    | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 149 | 12.183.082/0001-36 | 42,10          | 26,55        | 13,46   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 103 | 40.061.199/0001-82 | 42,10          | 36,31        | 36,76   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 114 | 37.641.900/0001-28 | 66,67          | 42,00        | 15,67   | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 010 | 33.961.649/0001-28 | 42,10          | 42,10        | 0,24    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 015 | 11.424.543/0001-52 | 42,10          | 42,10        | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 004 | 31.522.859/0001-94 | 58,94          | 19,80        |         | Sim |

*MA*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 028 | 37.214.397/0001-24 | 42,10          | 20,00        |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 102 | 27.329.793/0001-43 | 42,10          | 42,10        | 110,5000 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 086 | 51.600.250/0001-01 | 56,00          | 56,00        | 33,0166  | Sim |

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55**

**LOTE 83**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                               |                    |                         |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------------------|
| Item: 83                                                                                                                                                                      | Unidade: PACOTE    | Marca: ACIOLY           | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 200 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 75X105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. - AMPLA CONCORRÊNCIA 75% |                    |                         |                     |
| Quantidade: 6.040                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 34,50 | Valor Total: 208.380,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 001 | 12.183.082/0001-36 | 42,10          | 34,50        |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 088 | 40.061.199/0001-82 | 42,10          | 35,79        | 3,74    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 105 | 37.528.899/0001-20 | 43,05          | 41,00        | 14,56   | Sim |
| 4 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E     | 035 | 19.112.177/0001-08 | 42,00          | 41,60        | 1,46    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 097 | 33.961.649/0001-28 | 42,10          | 42,10        | 1,20    | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 018 | 11.424.543/0001-52 | 42,10          | 42,10        | 0,00    | Sim |
| 7 P H FAUSTO JUNIOR                | 083 | 37.641.900/0001-28 | 118,75         | 77,80        | 85,04   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP    | 139 | 31.522.859/0001-94 | 58,94          | 29,90        |         | Sim |
| ODONTOMEDICA COMERCIO | 101 | 12.395.255/0001-80 | 42,10          | 34,20        | 14,3813 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 144 | 37.214.397/0001-24 | 42,10          | 30,00        |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 042 | 27.329.793/0001-43 | 42,10          | 42,10        | 40,3333 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 072 | 51.600.250/0001-01 | 78,00          | 78,00        | 85,2732 | Sim |

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55**

**LOTE 84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                         |                    |                        |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 84                                                                                                                                                                | Unidade: PACOTE    | Marca: ACIOLY          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 200 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 75X105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. COTA RESERVADA 25% |                    |                        |                     |
| Quantidade: 1.517                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 34,50 | Valor Total: 52.336,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 047 | 12.183.082/0001-36 | 41,16          | 34,50        |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 096 | 40.061.199/0001-82 | 41,16          | 34,99        | 1,42    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 131 | 37.528.899/0001-20 | 42,56          | 41,00        | 17,18   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 083 | 11.424.543/0001-52 | 41,16          | 41,16        | 0,39    | Sim |

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                     |     |                    |        |       |       |     |
|---------------------|-----|--------------------|--------|-------|-------|-----|
| 5 BRASLIMP LTDA     | 133 | 33.961.649/0001-28 | 42,16  | 41,90 | 1,80  | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR | 111 | 37.641.900/0001-28 | 118,75 | 77,90 | 85,92 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP    | 041 | 31.522.859/0001-94 | 57,62          | 29,90        |         | Sim |
| ODONTOMEDICA COMERCIO | 077 | 12.395.255/0001-80 | 41,16          | 34,20        | 14,3813 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 072 | 37.214.397/0001-24 | 41,16          | 30,00        |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 109 | 27.329.793/0001-43 | 41,16          | 41,16        | 37,2000 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 139 | 51.600.250/0001-01 | 78,00          | 78,00        | 89,5044 | Sim |

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55  
LOTE 85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                      |                   |                       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 85                                                                                             | Unidade: PACOTE   | Marca: ACIOLY         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO PARA TIPO GELADINHO, EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES MEDINDO 4CM(L)X23CM@CADA. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 250                                                                                      | Valor Unit.: 9,05 | Valor Total: 2.262,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 058 | 12.183.082/0001-36 | 19,17          | 9,05         |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 032 | 37.641.900/0001-28 | 15,00          | 9,16         | 1,22    | Sim |
| 3 R F DA SILVA - EPP               | 034 | 31.522.859/0001-94 | 26,83          | 10,00        | 9,17    | Sim |
| 4 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 044 | 37.528.899/0001-20 | 20,15          | 13,00        | 30,00   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 013 | 40.061.199/0001-82 | 19,17          | 16,29        | 25,31   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 130 | 51.600.250/0001-01 | 19,17          | 10,50        |         | Sim |

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55  
LOTE 86**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                |                    |                       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 86                                                                                       | Unidade: PACOTE    | Marca: ACIOLY         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO TIPO HAMBÚRGUER, EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES MEDINDO 20CMX17CM CADA. |                    |                       |                     |
| Quantidade: 175                                                                                | Valor Unit.: 18,99 | Valor Total: 3.323,25 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 147 | 12.183.082/0001-36 | 24,93          | 18,99        |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 144 | 40.061.199/0001-82 | 24,93          | 21,19        | 11,59   | Sim |
| 3 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 050 | 11.424.543/0001-52 | 24,93          | 24,93        | 17,65   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| P H FAUSTO JUNIOR  | 014 37.641.900/0001-28 | 26,05          | 16,50        |         | Sim |
| R F DA SILVA - EPP | 071 31.522.859/0001-94 | 34,90          | 16,60        | 0,6061  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 129 51.600.250/0001-01 | 24,93          | 17,00        |         | Sim |

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55  
LOTE 87**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                        |                    |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 87                                                                               | Unidade: KG        | Marca: ACIOLY         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA, COM ALÇA, BRANCA, MATERIAL VIRGEM, SEM CHEIRO, TAMANHO: P. |                    |                       |                     |
| Quantidade: 110                                                                        | Valor Unit.: 14,28 | Valor Total: 1.570,80 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 111 12.183.082/0001-36 | 19,57          | 14,28        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 052 37.528.899/0001-20 | 20,15          | 15,50        | 8,54    | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 014 40.061.199/0001-82 | 19,57          | 16,63        | 7,29    | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR                | 133 37.641.900/0001-28 | 29,17          | 19,47        | 17,08   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 103 31.522.859/0001-94 | 27,39          | 12,60        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 088 27.329.793/0001-43 | 19,57          | 12,90        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 058 51.600.250/0001-01 | 19,57          | 13,00        | 0,7752  | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 029 37.214.397/0001-24 | 19,57          | 14,10        | 8,4615  | Sim |

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:55  
LOTE 88**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                        |                    |                       |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 88                                                                               | Unidade: KG        | Marca: MIX            | Modelo: MIX |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA, COM ALÇA, BRANCA, MATERIAL VIRGEM, SEM CHEIRO, TAMANHO: M. |                    |                       |             |
| Quantidade: 110                                                                        | Valor Unit.: 11,70 | Valor Total: 1.287,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP               | 022 31.522.859/0001-94 | 28,40          | 11,70        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 118 37.528.899/0001-20 | 21,56          | 13,90        | 18,80   | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 107 12.183.082/0001-36 | 20,29          | 14,28        | 2,73    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 005 40.061.199/0001-82 | 20,29          | 17,25        | 20,80   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 101 37.641.900/0001-28 | 29,17          | 17,90        | 3,77    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

MF

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 010 | 51.600.250/0001-01 | 20,29          | 11,50        |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 025 | 27.329.793/0001-43 | 20,29          | 12,90        | 12,1739 | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 054 | 37.214.397/0001-24 | 20,29          | 14,10        | 9,3023  | Sim |

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 89**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                        |                    |                       |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 89                                                                               | Unidade: KG        | Marca: MIX            | Modelo: MIX |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA, COM ALÇA, BRANCA, MATERIAL VIRGEM, SEM CHEIRO, TAMANHO: G. |                    |                       |             |
| Quantidade: 110                                                                        | Valor Unit.: 11,80 | Valor Total: 1.298,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP               | 075 | 31.522.859/0001-94 | 38,85          | 11,80        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 140 | 37.528.899/0001-20 | 28,40          | 13,90        | 17,80   | Sim |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 121 | 12.183.082/0001-36 | 27,75          | 14,28        | 2,73    | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR                | 067 | 37.641.900/0001-28 | 29,17          | 19,20        | 34,45   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 039 | 40.061.199/0001-82 | 27,75          | 23,59        | 22,86   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 145 | 51.600.250/0001-01 | 27,75          | 11,40        |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 074 | 27.329.793/0001-43 | 27,75          | 12,90        | 13,1579 | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 010 | 37.214.397/0001-24 | 27,75          | 14,10        | 9,3023  | Sim |

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 90**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                             |                   |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 90                                                                                                                                                                    | Unidade: PACOTE   | Marca: BONA MESA      | Modelo: BONA MESA |
| Descrição: TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PICOTADA, COR BRANCA (100% BRANCA), SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 02 ROLOS MEDINDO 20X22CM. |                   |                       |                   |
| Quantidade: 1.450                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 3,10 | Valor Total: 4.495,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R F DA SILVA - EPP               | 041 | 31.522.859/0001-94 | 7,65           | 3,10         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 036 | 37.528.899/0001-20 | 5,98           | 3,70         | 19,35   | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 101 | 39.759.167/0001-76 | 5,47           | 3,90         | 5,41    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 030 | 40.061.199/0001-82 | 5,47           | 4,65         | 19,23   | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 021 | 33.961.649/0001-28 | 5,47           | 5,00         | 7,53    | Sim |
| 6 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 043 | 12.183.082/0001-36 | 5,47           | 5,47         | 9,40    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 128 | 11.424.543/0001-52 | 5,47           | 5,47         | 0,00    | Sim |
| 8 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 066 | 50.785.036/0001-04 | 7,15           | 7,15         | 30,71   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 121 | 51.600.250/0001-01 | 5,47           | 3,00         |         | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 142 | 27.329.793/0001-43 | 5,47           | 3,30         | 10,0000 | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 089 | 37.214.397/0001-24 | 5,47           | 4,50         | 36,3636 | Sim |

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                    |                   |                       |                     |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 91                                                           | Unidade: UNID     | Marca: DIAMANTE       | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: PAPEL TOALHA - BRANCO INTER FOLHA CONTENDO 1000 FOLHAS. |                   |                       |                     |
| Quantidade: 410                                                    | Valor Unit.: 9,89 | Valor Total: 4.054,90 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 006 | 12.183.082/0001-36 | 12,40          | 9,89         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 067 | 40.061.199/0001-82 | 12,40          | 10,54        | 6,57    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 130 | 37.528.899/0001-20 | 12,87          | 12,30        | 16,70   | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 041 | 33.961.649/0001-28 | 12,40          | 12,40        | 0,81    | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 082 | 37.641.900/0001-28 | 31,25          | 31,25        | 152,02  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 116 | 31.522.859/0001-94 | 17,36          | 9,60         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 105 | 27.329.793/0001-43 | 12,40          | 10,68        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 119 | 51.600.250/0001-01 | 116,00         | 17,00        | 59,1760 | Sim |

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                             |                   |                        |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 92                                                                                                    | Unidade: PACOTE   | Marca: INCOPA          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO SEM PERFUME MACIO FOLHA PICOTADA DE 60 METROS CADA UM PACOTE COM 4 ROLOS; |                   |                        |                     |
| Quantidade: 7.550                                                                                           | Valor Unit.: 3,79 | Valor Total: 28.614,50 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 095 | 12.183.082/0001-36 | 9,02           | 3,79         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 037 | 37.528.899/0001-20 | 9,15           | 5,40         | 42,48   | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                    | 101 | 33.961.649/0001-28 | 9,02           | 5,50         | 1,85    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 031 | 40.061.199/0001-82 | 9,02           | 7,67         | 39,45   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 125 | 11.424.543/0001-52 | 9,02           | 9,02         | 17,60   | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 130 | 37.641.900/0001-28 | 17,84          | 12,52        | 38,80   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 147 | 31.522.859/0001-94 | 12,62          | 3,50         |         | Sim |

*M*

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 022 | 27.329.793/0001-43 | 9,02           | 3,69         |          | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 115 | 37.214.397/0001-24 | 9,02           | 4,20         | 13,8211  | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 013 | 51.600.250/0001-01 | 9,02           | 9,02         | 114,7619 | Sim |

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56**

**LOTE 93**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                            |                   |                     |                |
|--------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 93                                   | Unidade: PACOTE   | Marca: INOVEN       | Modelo: INOVEN |
| Descrição: TOUCA TNT PCT COM 100 UNIDADES. |                   |                     |                |
| Quantidade: 115                            | Valor Unit.: 8,65 | Valor Total: 994,75 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 075 | 37.641.900/0001-28 | 12,82          | 8,65         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 117 | 12.183.082/0001-36 | 25,59          | 8,75         | 1,16    | Sim |
| 3 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 078 | 47.190.313/0001-13 | 25,59          | 9,29         | 6,17    | Sim |
| 4 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 008 | 12.395.255/0001-80 | 25,59          | 9,90         | 6,57    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 050 | 33.961.649/0001-28 | 25,59          | 10,00        | 1,01    | Sim |
| 6 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 129 | 39.759.167/0001-76 | 25,59          | 13,80        | 38,00   | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 124 | 40.061.199/0001-82 | 25,59          | 21,75        | 57,61   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP          | 115 | 31.522.859/0001-94 | 35,82          | 6,50         |         | Sim |
| MED SAUDE DISTRIBUIDORALTDA | 044 | 50.775.426/0001-95 | 7,00           | 7,00         | 7,6923  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE | 017 | 37.528.899/0001-20 | 25,98          | 6,40         |          | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 021 | 37.214.397/0001-24 | 25,29          | 20,00        | 212,5000 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 127 | 51.600.250/0001-01 | 25,59          | 25,59        | 27,9500  | Sim |

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56**

**LOTE 94**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                   |                   |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 94                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UNID     | Marca: NOBRE          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: AVENTAL DE PVC IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER. COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRAS PARA REGULAGEM NAS COSTAS, TAMANHO: P,M E G APLICAÇÕES: FRIGORÍFICOS, AÇOUGUES, COZINHA INDUSTRIAL, APLICAÇÃO |                   |                       |                     |
| Quantidade: 895                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 4,69 | Valor Total: 4.197,55 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 026 | 12.183.082/0001-36 | 15,94          | 4,69         |         | Sim |
| 2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 057 | 39.905.061/0001-33 | 15,00          | 9,29         | 98,08   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 029 | 40.061.199/0001-82 | 15,94          | 13,55        | 45,86   | Sim |
| 4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI        | 061 | 07.045.994/0001-01 | 15,94          | 15,94        | 17,64   | Sim |

*Handwritten signature*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                            |     |                    |       |       |       |     |
|----------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE | 105 | 37.528.899/0001-20 | 16,40 | 16,40 | 2,89  | Sim |
| 6 MDX COMERCIO DE EPI LTDA | 052 | 50.401.485/0001-01 | 25,00 | 25,00 | 52,44 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 050 | 31.522.859/0001-94 | 22,31          | 4,30         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 103 | 27.329.793/0001-43 | 15,94          | 7,20         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 013 | 37.214.397/0001-24 | 15,94          | 8,00         | 11,1111 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 093 | 51.600.250/0001-01 | 15,94          | 15,94        | 99,2500 | Sim |

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 95**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                    |                       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: Caixa     | Marca: NOBRE          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, FABRICADA EM LÁTEX. NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA. PROPRIEDADES: LUVA DE PROCEDIMENTO TALCADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, AMBIDESTRA. INDICAÇÃO: PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS. TAMANHOS: XP, P, M, G, EMBALAGEM: 100 UNIDADES /CAIXA |                    |                       |                     |
| Quantidade: 165                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 23,19 | Valor Total: 3.826,35 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 052 | 12.183.082/0001-36 | 32,42          | 23,19        |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 003 | 31.522.859/0001-94 | 45,38          | 23,30        | 0,47    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 145 | 37.528.899/0001-20 | 33,50          | 26,70        | 14,59   | Sim |
| 4 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD       | 133 | 50.775.426/0001-95 | 27,00          | 27,00        | 1,12    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 100 | 40.061.199/0001-82 | 32,42          | 27,56        | 2,07    | Sim |
| 6 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 098 | 39.759.167/0001-76 | 32,42          | 28,60        | 3,77    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 099 | 11.424.543/0001-52 | 32,42          | 32,42        | 13,36   | Sim |
| 8 P H FAUSTO JUNIOR                | 130 | 37.641.900/0001-28 | 43,63          | 43,63        | 34,58   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 080 | 51.600.250/0001-01 | 59,00          | 59,00        |         | Sim |

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 96**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                        |                   |                           |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------|---------------------|
| Item: 96                                                                               | Unidade: UNID     | Marca: TECELAGEM SÃO JOSE | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: TOALHA PARA USO DAS MÃOS E ROSTO, 100% ALGODÃO - 45CMX75CM DE BOA QUALIDADE |                   |                           |                     |
| Quantidade: 365                                                                        | Valor Unit.: 7,73 | Valor Total: 2.821,45     |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 101 | 12.183.082/0001-36 | 12,68          | 7,73         |         | Sim |

M

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 135 | 37.528.899/0001-20 | 12,78 | 10,20 | 31,95 | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 114 | 40.061.199/0001-82 | 12,68 | 10,78 | 5,69  | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 080 | 39.905.061/0001-33 | 12,68 | 12,68 | 17,63 | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 050 | 31.522.859/0001-94 | 17,75          | 6,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 030 | 51.600.250/0001-01 | 12,68          | 12,68        |         | Sim |

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56**

**LOTE 97**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                      |                    |                           |                     |
|------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|---------------------|
| Item: 97                                             | Unidade: UNID      | Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: TOALHA DE BANHO, COM NO MÍNIMO 70CMX140CM |                    |                           |                     |
| Quantidade: 365                                      | Valor Unit.: 13,13 | Valor Total: 4.792,45     |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 102 | 12.183.082/0001-36 | 48,33          | 13,13        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 021 | 37.528.899/0001-20 | 48,40          | 39,00        | 197,03  | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 013 | 40.061.199/0001-82 | 48,33          | 41,08        | 5,33    | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 136 | 39.905.061/0001-33 | 48,30          | 46,84        | 14,02   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 088 | 31.522.859/0001-94 | 67,66          | 13,00        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 003 | 51.600.250/0001-01 | 48,33          | 48,33        |         | Sim |

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56**

**LOTE 98**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                     |                   |                       |               |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 98                                                            | Unidade: UNID     | Marca: ICASA          | Modelo: ICASA |
| Descrição: BACIA CANELADA, DIMENSÕES:16,5X40,0CM, CAPACIDADE: 13,5L |                   |                       |               |
| Quantidade: 240                                                     | Valor Unit.: 9,34 | Valor Total: 2.241,60 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 100 | 37.641.900/0001-28 | 9,34           | 9,34         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 001 | 12.183.082/0001-36 | 20,52          | 10,11        | 8,24    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 006 | 37.528.899/0001-20 | 21,40          | 17,00        | 68,15   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 148 | 40.061.199/0001-82 | 20,52          | 17,44        | 2,59    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 055 | 39.759.167/0001-76 | 20,52          | 20,00        | 14,68   | Sim |
| 6 BRASLIMP LTDA                    | 027 | 33.961.649/0001-28 | 20,52          | 20,52        | 2,60    | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 130 | 11.424.543/0001-52 | 20,52          | 20,52        | 0,00    | Sim |

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 012 | 31.522.859/0001-94 | 28,72          | 9,20         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 103 | 27.329.793/0001-43 | 20,52          | 10,00        |          | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 067 | 51.600.250/0001-01 | 20,52          | 20,52        | 105,2000 | Sim |

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                       |                   |                   |                       |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 99                                              | Unidade: UNID     | Marca: MERCONPLAS | Modelo: CONF EDITAL   |
| Descrição: BACIA, DIMENSÕES:112X360MM, CAPACIDADE: 7L |                   |                   |                       |
| Quantidade: 210                                       | Valor Unit.: 5,29 |                   | Valor Total: 1.110,90 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 129 | 12.183.082/0001-36 | 13,24          | 5,29         |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 100 | 37.641.900/0001-28 | 6,50           | 6,50         | 22,87   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 127 | 37.528.899/0001-20 | 13,56          | 8,00         | 23,08   | Sim |
| 4 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 056 | 39.759.167/0001-76 | 13,24          | 8,20         | 2,50    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 094 | 40.061.199/0001-82 | 13,24          | 11,25        | 37,20   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 063 | 11.424.543/0001-52 | 13,24          | 13,24        | 17,69   | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 079 | 33.961.649/0001-28 | 13,24          | 13,24        | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 113 | 31.522.859/0001-94 | 18,53          | 4,30         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 071 | 27.329.793/0001-43 | 13,24          | 4,60         |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 009 | 51.600.250/0001-01 | 13,24          | 5,00         | 8,6957  | Sim |

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:49:56  
LOTE 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                           |                    |                   |                       |
|-------------------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 100                                 | Unidade: UNID      | Marca: MERCONPLAS | Modelo: CONF EDITAL   |
| Descrição: BACIA CANELADA CAPACIDADE: 20L |                    |                   |                       |
| Quantidade: 210                           | Valor Unit.: 10,19 |                   | Valor Total: 2.139,90 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 064 | 12.183.082/0001-36 | 19,24          | 10,19        |         | Sim |
| 2 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 106 | 39.759.167/0001-76 | 19,24          | 15,20        | 49,17   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 058 | 37.528.899/0001-20 | 20,15          | 16,25        | 6,91    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 038 | 40.061.199/0001-82 | 19,24          | 16,35        | 0,82    | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 015 | 11.424.543/0001-52 | 19,24          | 19,24        | 17,68   | Sim |

M

MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

6 BRASLIMP LTDA 040 33.961.649/0001-28 19,24 19,24 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 017 | 31.522.859/0001-94 | 26,93          | 10,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 016 | 27.329.793/0001-43 | 19,24          | 12,00        |         | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 001 | 51.600.250/0001-01 | 19,24          | 16,00        | 33,3333 | Sim |

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: UNID Marca: MERCONPLAS Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: BACIA CANELADA CAPACIDADE: 30L  
Quantidade: 210 Valor Unit.: 16,55 Valor Total: 3.475,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 043 | 12.183.082/0001-36 | 30,05          | 16,55        |         | Sim |
| 2 P H FAUSTO JUNIOR                | 049 | 37.641.900/0001-28 | 39,17          | 24,70        | 49,24   | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 140 | 39.759.167/0001-76 | 30,05          | 24,80        | 0,40    | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 084 | 40.061.199/0001-82 | 30,05          | 25,54        | 2,98    | Sim |
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 144 | 37.528.899/0001-20 | 31,56          | 29,80        | 16,68   | Sim |
| 6 MARIA JOSÉ FERREIRA MELO - ME    | 020 | 11.424.543/0001-52 | 30,05          | 30,05        | 0,84    | Sim |
| 7 BRASLIMP LTDA                    | 025 | 33.961.649/0001-28 | 30,05          | 30,05        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP             | 030 | 31.522.859/0001-94 | 42,07          | 8,50         |         | Sim |
| EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS | 057 | 50.785.036/0001-04 | 9,10           | 9,10         | 7,0588  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 039 | 51.600.250/0001-01 | 30,05          | 9,00         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 080 | 27.329.793/0001-43 | 30,05          | 19,00        | 111,1111 | Sim |

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: UNID Marca: MERCONPLAS Modelo: CONF EDITAL  
Descrição: BALDE PLÁSTICO NÃO RECICLADO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, COM PAREDE E FUNDOS REFOÇADOS, COM REFOÇO NO ENCAIXE DA ALÇA DE AÇO ZINCADO CONSTANDO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE DE 10 LITROS  
Quantidade: 160 Valor Unit.: 7,94 Valor Total: 1.270,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 077 | 12.183.082/0001-36 | 12,57          | 7,94         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP              | 102 | 31.522.859/0001-94 | 17,59          | 8,05         | 1,39    | Sim |

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 006 | 37.528.899/0001-20 | 13,56 | 9,79  | 21,81 | Sim |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 132 | 33.961.649/0001-28 | 12,57 | 10,50 | 7,25  | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 142 | 40.061.199/0001-82 | 12,57 | 10,68 | 1,71  | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 145 | 37.641.900/0001-28 | 10,86 | 10,86 | 1,69  | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 004 | 11.424.543/0001-52 | 12,57 | 12,57 | 15,75 | Sim |
| 8 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 086 | 50.785.036/0001-04 | 12,95 | 12,95 | 3,02  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | Dif.(%) | ME         |
|--------------------------|---------------|--------------------|--------------|---------|------------|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 012           | 51.600.250/0001-01 | 12,57        | 8,30    | Sim        |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 072           | 27.329.793/0001-43 | 12,57        | 9,00    | 8,4337 Sim |

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 103**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                     |                   |                       |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 103                                                                                                                                                           | Unidade: UNID     | Marca: ICASA          | Modelo: ICASA |
| Descrição: BALDE DE CONCRETO LÁSTICO NÃO RECICLADO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, COM PAREDE E FUNDOS REFOÇADOS, 12 LITROS |                   |                       |               |
| Quantidade: 160                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 9,30 | Valor Total: 1.488,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | Dif.(%) | ME        |
|------------------------------------|---------------|--------------------|--------------|---------|-----------|
| 1 P H FAUSTO JUNIOR                | 064           | 37.641.900/0001-28 | 15,21        | 9,30    | Sim       |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 131           | 31.522.859/0001-94 | 31,75        | 9,80    | 5,38 Sim  |
| 3 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 007           | 12.183.082/0001-36 | 22,68        | 10,11   | 3,16 Sim  |
| 4 BRASLIMP LTDA                    | 027           | 33.961.649/0001-28 | 22,68        | 10,50   | 3,86 Sim  |
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 147           | 37.528.899/0001-20 | 23,10        | 15,11   | 43,90 Sim |
| 6 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 145           | 39.759.167/0001-76 | 22,68        | 16,30   | 7,88 Sim  |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 023           | 40.061.199/0001-82 | 22,68        | 19,28   | 18,28 Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 122           | 11.424.543/0001-52 | 22,68        | 22,68   | 17,63 Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | Dif.(%) | ME          |
|--------------------------|---------------|--------------------|--------------|---------|-------------|
| <b>INABILITADOS</b>      |               |                    |              |         |             |
| Razão Social             | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | Dif.(%) | ME          |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 116           | 51.600.250/0001-01 | 22,68        | 9,20    | Sim         |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 128           | 27.329.793/0001-43 | 22,68        | 10,75   | 16,8478 Sim |

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 104**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                          |                   |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 104                                                                                                                                                | Unidade: UNID     | Marca: MERCONPLAS     | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO NÃO RECICLADO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, COM PAREDE E FUNDOS REFOÇADOS, 30 LITROS |                   |                       |                     |
| Quantidade: 160                                                                                                                                          | Valor Unit.: 9,55 | Valor Total: 1.528,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 035 | 12.183.082/0001-36 | 9,55           | 9,55         |         | Sim |
| 2 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 131 | 11.424.543/0001-52 | 9,55           | 9,55         | 0,00    | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                   | 020 | 33.961.649/0001-28 | 9,55           | 9,55         | 0,00    | Sim |
| 4 P H FAUSTO JUNIOR               | 002 | 37.641.900/0001-28 | 28,09          | 28,09        | 194,14  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 079 | 31.522.859/0001-94 | 13,37          | 8,00         |         | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 133 | 40.061.199/0001-82 | 9,55           | 8,12         | 1,5000  | Sim |
| VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 015 | 37.528.899/0001-20 | 31,00          | 9,45         | 16,3793 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 096 | 27.329.793/0001-43 | 9,55           | 9,55         |         | Sim |

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 105**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                          |                    |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 105                                                                                                                                                | Unidade: UNID      | Marca: MERCONPLAS     | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO NÃO RECICLADO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, COM PAREDE E FUNDOS REFOÇADOS, 60 LITROS |                    |                       |                     |
| Quantidade: 155                                                                                                                                          | Valor Unit.: 25,59 | Valor Total: 3.966,45 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 072 | 12.183.082/0001-36 | 26,81          | 25,59        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 123 | 37.528.899/0001-20 | 40,00          | 26,71        | 4,38    | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                   | 065 | 33.961.649/0001-28 | 26,81          | 26,81        | 0,37    | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 066 | 11.424.543/0001-52 | 26,81          | 26,81        | 0,00    | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR               | 122 | 37.641.900/0001-28 | 44,61          | 44,61        | 66,39   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 001 | 31.522.859/0001-94 | 37,53          | 22,50        |         | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 045 | 40.061.199/0001-82 | 26,81          | 22,79        | 1,2889  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE | 056 | 27.329.793/0001-43 | 26,81          | 26,81        |         | Sim |

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 106**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                         |                    |                        |                     |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 106                                                               | Unidade: UNID      | Marca: JAGUAR          | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: CAIXA 50 LITROS PLÁSTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE COM TAMPA |                    |                        |                     |
| Quantidade: 175                                                         | Valor Unit.: 74,20 | Valor Total: 12.985,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

*AK*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 052 | 12.183.082/0001-36 | 108,53         | 74,20        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 003 | 37.528.899/0001-20 | 136,00         | 82,10        | 10,65   | Sim |
| 3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 146 | 40.061.199/0001-82 | 108,53         | 92,25        | 12,36   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 061 | 11.424.543/0001-52 | 108,53         | 108,53       | 17,65   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 096 | 31.522.859/0001-94 | 151,94         | 74,10        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 002 | 51.600.250/0001-01 | 160,00         | 160,00       |         | Sim |

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 107**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                    |                   |              |                     |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 107                                                          | Unidade: Pacote   | Marca: ULTRA | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PARA FESTAS BRANCO 50 UNID. |                   |              | Valor Total: 382,80 |
| Quantidade: 120                                                    | Valor Unit.: 3,19 |              |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 114 | 12.183.082/0001-36 | 5,56           | 3,19         |         | Sim |
| 2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 134 | 50.785.036/0001-04 | 3,60           | 3,60         | 12,85   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 086 | 37.528.899/0001-20 | 5,98           | 3,70         | 2,78    | Sim |
| 4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 036 | 47.190.313/0001-13 | 5,56           | 3,87         | 4,59    | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 070 | 37.641.900/0001-28 | 6,57           | 4,63         | 19,64   | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 091 | 40.061.199/0001-82 | 5,56           | 4,73         | 2,16    | Sim |
| 7 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 020 | 39.759.167/0001-76 | 5,56           | 5,30         | 12,05   | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 132 | 11.424.543/0001-52 | 5,56           | 5,56         | 4,91    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 111 | 31.522.859/0001-94 | 7,78           | 3,00         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 092 | 51.600.250/0001-01 | 5,56           | 5,56         |         | Sim |

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 108**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                 |                    |              |                       |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 108                                                       | Unidade: Caixa     | Marca: NADIR | Modelo: CONF EDITAL   |
| Descrição: COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO 190 ML. CX. C/ 24 UNID. |                    |              | Valor Total: 6.048,00 |
| Quantidade: 140                                                 | Valor Unit.: 43,20 |              |                       |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 015 | 12.183.082/0001-36 | 51,45          | 43,20        |         | Sim |

*[Assinatura]*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 035 | 40.061.199/0001-82 | 51,45 | 43,73 | 1,23  | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 087 | 37.528.899/0001-20 | 52,46 | 51,20 | 17,08 | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 098 | 11.424.543/0001-52 | 51,45 | 51,45 | 0,49  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 041 | 31.522.859/0001-94 | 72,03          | 43,00        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 090 | 51.600.250/0001-01 | 51,45          | 51,45        |         | Sim |

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 109**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                      |                   |                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 109                                                            | Unidade: Pacote   | Marca: ULTRA        | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO PACOTE 50 UNIDADES |                   |                     |                     |
| Quantidade: 320                                                      | Valor Unit.: 2,95 | Valor Total: 944,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 105 | 12.183.082/0001-36 | 4,48           | 2,95         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 080 | 40.061.199/0001-82 | 4,48           | 3,81         | 29,15   | Sim |
| 3 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA  | 079 | 47.190.313/0001-13 | 4,48           | 4,06         | 6,56    | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 144 | 11.424.543/0001-52 | 4,48           | 4,48         | 10,34   | Sim |
| 5 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 032 | 37.528.899/0001-20 | 5,16           | 5,16         | 15,18   | Sim |
| 6 P H FAUSTO JÚNIOR                | 092 | 37.641.900/0001-28 | 6,05           | 6,05         | 17,25   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 059 | 31.522.859/0001-94 | 6,27           | 2,80         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 148 | 51.600.250/0001-01 | 4,48           | 4,48         |         | Sim |

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                              |                   |                          |                           |
|----------------------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------------------|
| Item: 110                                    | Unidade: Pacote   | Marca: ULTRA DESCARTÁVEL | Modelo: PRATO DESCARTÁVEL |
| Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID. |                   |                          |                           |
| Quantidade: 270                              | Valor Unit.: 4,80 | Valor Total: 1.296,00    |                           |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 041 | 37.528.899/0001-20 | 11,26          | 4,80         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 098 | 12.183.082/0001-36 | 10,77          | 5,30         | 10,42   | Sim |
| 3 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 022 | 39.759.167/0001-76 | 10,77          | 9,10         | 71,70   | Sim |
| 4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 009 | 40.061.199/0001-82 | 10,77          | 10,77        | 18,35   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 048 | 11.424.543/0001-52 | 10,77          | 10,77        | 0,00    | Sim |

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| P H FAUSTO JUNIOR  | 099 | 37.641.900/0001-28 | 6,57           | 4,40         |         | Sim |
| R F DA SILVA - EPP | 106 | 31.522.859/0001-94 | 15,07          | 4,50         | 2,2727  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 084 | 51.600.250/0001-01 | 10,77          | 10,77        |         | Sim |

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:29  
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                    |                   |                     |                     |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 111                                                          | Unidade: Duzia    | Marca: CRISTAL      | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: PRENDEDOR P/ROUPAS MADEIRA VARAL - PACOTE C/12 UNIDADES |                   |                     |                     |
| Quantidade: 70                                                     | Valor Unit.: 1,69 | Valor Total: 118,30 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 068 | 12.183.082/0001-36 | 2,51           | 1,69         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 036 | 40.061.199/0001-82 | 2,51           | 2,13         | 26,04   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 034 | 37.528.899/0001-20 | 2,87           | 2,30         | 7,98    | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 118 | 11.424.543/0001-52 | 2,51           | 2,51         | 9,13    | Sim |
| 5 BRASLIMP LTDA                    | 147 | 33.961.649/0001-28 | 2,51           | 2,51         | 0,00    | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 037 | 37.641.900/0001-28 | 3,53           | 3,53         | 40,64   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 015 | 31.522.859/0001-94 | 3,51           | 1,50         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 073 | 51.600.250/0001-01 | 2,51           | 2,51         |         | Sim |

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30  
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                        |                   |                       |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 112                                                                                                                              | Unidade: UNID     | Marca: CRISTAL        | Modelo: RODO |
| Descrição: RODO P/ LIMPEZA COM CABO E SUPORTE EM MADEIRA, COR NATURAL, CONTENDO 02 BORRACHAS, MEDINDO 30 CM, RESISTENTE - 1º QUALIDADE |                   |                       |              |
| Quantidade: 355                                                                                                                        | Valor Unit.: 4,90 | Valor Total: 1.739,50 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 083 | 37.528.899/0001-20 | 9,78           | 4,90         |         | Sim |
| 2 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 060 | 12.183.082/0001-36 | 9,46           | 5,42         | 10,61   | Sim |
| 3 BRASLIMP LTDA                    | 071 | 33.961.649/0001-28 | 9,46           | 7,00         | 29,15   | Sim |
| 4 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS   | 091 | 50.785.036/0001-04 | 7,65           | 7,65         | 9,29    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 009 | 40.061.199/0001-82 | 9,46           | 8,04         | 5,10    | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 111 | 37.641.900/0001-28 | 14,59          | 9,36         | 16,42   | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 069 | 11.424.543/0001-52 | 9,46           | 9,46         | 1,07    | Sim |

sh

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 132 | 31.522.859/0001-94 | 13,24          | 4,80         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 085 | 27.329.793/0001-43 | 9,46           | 6,00         |         | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 147 | 37.214.397/0001-24 | 9,46           | 7,10         | 18,3333 | Sim |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 050 | 51.600.250/0001-01 | 9,46           | 9,46         | 33,2394 | Sim |

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30  
LOTE 113**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                   |                   |                        |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 113                                                                                                         | Unidade: UNID     | Marca: ARTESANAL       | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: VASSOURA PALHA AMARELA COM CABO EM MADEIRA E DEPENDURA COM 3 FIOS DE AMARRAÇÃO E PALHA DE 1ª QUALIDADE |                   |                        |                     |
| Quantidade: 3.870                                                                                                 | Valor Unit.: 5,09 | Valor Total: 19.698,30 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 104 | 12.183.082/0001-36 | 15,29          | 5,09         |         | Sim |
| 2 BRASLIMP LTDA                    | 145 | 33.961.649/0001-28 | 15,29          | 5,49         | 7,86    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 111 | 37.528.899/0001-20 | 15,36          | 5,70         | 3,83    | Sim |
| 4 R F DA SILVA - EPP               | 119 | 31.522.859/0001-94 | 21,40          | 6,20         | 8,77    | Sim |
| 5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE     | 109 | 39.759.167/0001-76 | 15,29          | 8,90         | 43,55   | Sim |
| 6 P H FAUSTO JUNIOR                | 023 | 37.641.900/0001-28 | 10,42          | 10,42        | 17,08   | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 071 | 40.061.199/0001-82 | 15,29          | 13,00        | 24,76   | Sim |
| 8 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 100 | 11.424.543/0001-52 | 15,29          | 15,29        | 17,62   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>      |     |                    |                |              |          |     |
| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 088 | 51.600.250/0001-01 | 15,29          | 5,20         |          | Sim |
| MUNDAU DISTRIBUIDORA DE  | 011 | 27.329.793/0001-43 | 15,29          | 5,99         | 15,1923  | Sim |
| ATAC LIMPEZ-LTDA         | 073 | 37.214.397/0001-24 | 15,29          | 15,29        | 155,2588 | Sim |

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30  
LOTE 114**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                     |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 114                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UNID     | Marca: DENTAL K     | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: ESCOVA DENTAL: ADULTO MACIA, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, COM CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO ENTRE 1 E 1,3CM DE LARGURA E ENTRE 9 E 14,5CM DE COMPRIMENTO. CERDAS MACIAS EM NYLON NA COR NATURAL, MEDINDO DE 0,14 A 0,25MM DE DIÂMETRO, DISPOSTAS EM TRÊS FILEIRAS, RETAS, COM PONTAS ARREDONDADAS, CORTE UNIFORME E 1 A 1,3CM DE ALTURA, CONTENDO NO MÍNIMO 60 CERDAS POR TUFO. A ÁREA DE INSERÇÃO DAS CERDAS DEVERÁ MEDIR DE 2,2 A 2,5CM DE COMPRIMENTO, COM APROXIMADAMENTE 8MM DE LARGURA COM CANTOS ARREDONDADOS E CONTER 27 A 30 TUFOS |                   |                     |                     |
| Quantidade: 155                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 0,99 | Valor Total: 153,45 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

*M*

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 083 | 12.183.082/0001-36 | 6,62           | 0,99         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 097 | 37.528.899/0001-20 | 7,15           | 1,10         | 11,11   | Sim |
| 3 R F DA SILVA - EPP               | 058 | 31.522.859/0001-94 | 9,26           | 1,20         | 9,09    | Sim |
| 4 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 072 | 12.395.255/0001-80 | 6,62           | 1,50         | 25,00   | Sim |
| 5 P H FAUSTO JUNIOR                | 061 | 37.641.900/0001-28 | 4,32           | 4,32         | 188,00  | Sim |
| 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 071 | 40.061.199/0001-82 | 6,62           | 5,63         | 30,32   | Sim |
| 7 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 032 | 11.424.543/0001-52 | 6,62           | 6,62         | 17,58   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 116 | 51.600.250/0001-01 | 6,62           | 6,62         |         | Sim |

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30  
LOTE 115**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                   |                   |                     |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 115                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UNID     | Marca: DENTAL K     | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS MACIAS, CABEÇA DE CANTOS ARREDONDADOS, FACILITA A ESCOVAÇÃO SEM MACHUCAR A GENGIVA, CABO ANATÔMICO, QUE FACILITA A ESCOVAÇÃO, CERDAS FLEXÍVEIS DE NYLON FACILITAM A LIMPEZA DOS DENTES. |                   |                     |                     |
| Quantidade: 650                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 0,79 | Valor Total: 513,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 051 | 12.183.082/0001-36 | 4,28           | 0,79         |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 125 | 37.528.899/0001-20 | 4,56           | 0,90         | 13,92   | Sim |
| 3 R F DA SILVA - EPP               | 110 | 31.522.859/0001-94 | 5,99           | 1,20         | 33,33   | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 122 | 39.905.061/0001-33 | 4,00           | 1,48         | 23,33   | Sim |
| 5 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 004 | 11.424.543/0001-52 | 4,28           | 4,28         | 189,19  | Sim |
| 6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 038 | 39.500.536/0001-01 | 4,28           | 4,28         | 0,00    | Sim |
| 7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 132 | 40.061.199/0001-82 | 4,28           | 4,28         | 0,00    | Sim |
| 8 ODONTOMEDICA COMERCIO            | 112 | 12.395.255/0001-80 | 4,28           | 4,28         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 018 | 51.600.250/0001-01 | 4,28           | 4,28         |         | Sim |

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30  
LOTE 116**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                |                   |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 116                                                      | Unidade: UNID     | Marca: FREEDENT       | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: FIO DENTAL EM POLIAMIDA COM 25 METROS, CERA E AROMA |                   |                       |                     |
| Quantidade: 515                                                | Valor Unit.: 5,18 | Valor Total: 2.667,70 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 059 | 12.183.082/0001-36 | 9,30           | 5,18         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 125 | 40.061.199/0001-82 | 9,30           | 7,91         | 52,70   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 099 | 37.528.899/0001-20 | 9,56           | 9,20         | 16,31   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 001 | 11.424.543/0001-52 | 9,30           | 9,30         | 1,09    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP     | 043 | 31.522.859/0001-94 | 13,02          | 3,60         |         | Sim |
| PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 077 | 39.905.061/0001-33 | 9,00           | 3,70         | 2,7778  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 087 | 51.600.250/0001-01 | 9,30           | 9,30         |         | Sim |

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30**

**LOTE 117**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                         |                   |                       |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 117                                                                                                                                                                                               | Unidade: Pacote   | Marca: PUFFYS BABY    | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL:NÃO TECIDO, DIMENSÕES:CERCA DE 15 X 20 CM, COMPONENTES:C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:HIPOALERGÊNICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, USO:INFANTIL |                   |                       |                     |
| Quantidade: 1,050                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 5,19 | Valor Total: 5.449,50 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 006 | 12.183.082/0001-36 | 11,55          | 5,19         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 143 | 31.522.859/0001-94 | 16,17          | 5,30         | 2,12    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 130 | 37.528.899/0001-20 | 12,01          | 6,00         | 13,21   | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 120 | 39.905.061/0001-33 | 11,00          | 6,29         | 4,83    | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 098 | 40.061.199/0001-82 | 11,55          | 9,96         | 58,35   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 102 | 11.424.543/0001-52 | 11,55          | 11,55        | 15,96   | Sim |
| 7 AZ COMERCIO ATACADISTA DE        | 043 | 49.683.107/0001-70 | 11,55          | 11,55        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>      |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 063 | 51.600.250/0001-01 | 11,55          | 11,55        |         | Sim |

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30**

**LOTE 118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                       |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 118                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UNID     | Marca: VENEZA         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: SHAMPOO INFANTIL PARA CABELOS NORMAIS, PERFUMADO, ABASE DE EXTRATO DE ERVAS, NÃO IRRITA OS OLHOS EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIAS, NUMERO DE LOTE, VALIDADE, EMBALAGEM COM 500ML |                   |                       |                     |
| Quantidade: 475                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 8,09 | Valor Total: 3.842,75 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 126 | 12.183.082/0001-36 | 11,33          | 8,09         |         | Sim |
| 2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 090 | 40.061.199/0001-82 | 11,33          | 9,63         | 19,04   | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 065 | 37.528.899/0001-20 | 11,48          | 11,23        | 16,61   | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 042 | 11.424.543/0001-52 | 11,33          | 11,33        | 0,89    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP | 136 | 31.522.859/0001-94 | 15,86          | 7,90         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 031 | 51.600.250/0001-01 | 22,00          | 8,20         |         | Sim |

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30  
LOTE 119**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                      |                   |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 119                                                                                                            | Unidade: UNID     | Marca: VENEZA         | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: COLÔNIA INFANTIL, COM PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL NEUTRO ESPECIAL, APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 100 ML |                   |                       |                     |
| Quantidade: 155                                                                                                      | Valor Unit.: 7,49 | Valor Total: 1.160,95 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS  | 112 | 12.183.082/0001-36 | 15,64          | 7,49         |         | Sim |
| 2 R F DA SILVA - EPP               | 097 | 31.522.859/0001-94 | 21,89          | 7,60         | 1,47    | Sim |
| 3 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE         | 038 | 37.528.899/0001-20 | 16,01          | 7,85         | 3,29    | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE           | 047 | 39.905.061/0001-33 | 15,00          | 11,16        | 42,17   | Sim |
| 5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 032 | 40.061.199/0001-82 | 15,64          | 13,29        | 19,09   | Sim |
| 6 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME    | 145 | 11.424.543/0001-52 | 15,64          | 15,64        | 17,68   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 070 | 51.600.250/0001-01 | 15,64          | 9,40         |         | Sim |

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 16:50:30  
LOTE 120**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                    |                    |                         |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------------------|
| Item: 120                                                                                          | Unidade: UNID      | Marca: TURMA DA XUXINHA | Modelo: CONF EDITAL |
| Descrição: CREME INFANTIL PARA ASSADURA TUBO FLEXÍVEL CONTENDO 90 GRAMAS DE CREME CONTRA ASSADURAS |                    |                         |                     |
| Quantidade: 155                                                                                    | Valor Unit.: 18,80 | Valor Total: 2.914,00   |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS | 034 | 12.183.082/0001-36 | 19,48          | 18,80        |         | Sim |
| 2 VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE        | 103 | 37.528.899/0001-20 | 19,56          | 19,20        | 2,13    | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE          | 075 | 39.905.061/0001-33 | 19,47          | 19,47        | 1,41    | Sim |
| 4 MARIA JOSE FERREIRA MELO - ME   | 092 | 11.424.543/0001-52 | 19,48          | 19,48        | 0,05    | Sim |

MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS  
JACARÉ DOS HOMENS-AL

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R F DA SILVA - EPP               | 062 | 31.522.859/0001-94 | 27,27          | 13,50        |         | Sim |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 135 | 40.061.199/0001-82 | 19,48          | 16,56        | 22,6667 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ACS EMPREENDIMENTOS LTDA | 012 | 51.600.250/0001-01 | 19,48          | 14,00        |         | Sim |

AUTORIDADE: JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO